
5.pielikums 
Valmieras novada pašvaldības 
domes 27.03.2025. lēmumam 
Nr.109 (protokols Nr.4, 6.§) 

 

 
Vienošanās Nr.__________  

Par grozīgumiem 20.02.2024. Pakalpojuma līgumā Nr.01.830/7.4.8/24/167 
 
Valmierā, Valmieras novadā 
Līguma abpusējās parakstīšanas datums ir pēdējā parakstītāja pievienotā laika zīmoga datums un 
laiks 
 

Valmieras novada pašvaldība (nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403), 
turpmāk – Pasūtītājs, kuras vārdā, pamatojoties uz 10.01.2024. Valmieras novada pašvaldības 
pilnvaru Nr.4.1.10/24/8, pārstāv izpilddirektora vietnieks, Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības 
atbalsta nodaļas vadītājs Sandis Svarinskis, no vienas puses, un  

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “VALMIERAS NAMSAIMNIEKS” (reģistrācijas 
Nr.44103022271), turpmāk – Izpildītājs, kuru, pamatojoties uz statūtiem, pārstāv valdes 
priekšsēdētājs Andris Kabraks un valdes loceklis Ilmārs Skādulis, no otras puses, abas kopā sauktas 
Puses, katra atsevišķi Puse, pamatojoties uz: 

• Valmieras novada pašvaldības domes 2024.gada 20.februāra lēmumu Nr.55 (protokols 
Nr.2, 31.§) “Par pakalpojumu līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 
“VALMIERAS NAMSAIMNIEKS”, 

• Puses 2024.gada 20.februārī noslēdza Pakalpojuma līgumu Nr.01.830/7.4.8/24/167 par 
pašvaldības administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (publiskai lietošanai 
paredzēto teritoriju apgaismošana un uzturēšana; parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un 
uzturēšana; pretplūdu pasākumi; kapsētu, gādāt par pašvaldības īpašumā esošo ceļu 
būvniecību, uzturēšanu un pārvaldību) – izpildei nepieciešamo pakalpojumu sniegšanu 
Valmieras valstspilsētas administratīvajā teritorijā un Burtnieku apvienības Valmieras pagasta 
administratīvajā teritorijā, turpmāk – Līgums, Līguma termiņš līdz 2029.gada 19.februārim; 

• Valmieras novada pašvaldības domes 2025.gada 27.marta lēmumu Nr.109 (protokols 
Nr.4, 6.§) “Par pakalpojumu maksas noteikšanu pakalpojumu līgumā ar sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “VALMIERAS NAMSAIMNIEKS”, 

 
noslēdz šādu vienošanos (turpmāk – Vienošanās):  
 
1. Puses vienojas grozīt Līguma 2.1.apakšpunktā noteikto Līguma summu un izteikt Līguma 

2.1.apakšpunktu jaunā redakcijā: 
“2.1. Līguma summa par Līgumā noteiktā Darba izpildi gadā tiek noteikta 1 412 086,00 euro 

(viens milijons četri simti divpadsmit tūkstoši astoņdesmit seši euro, 00 centi), plus 
pievienotās vērtības nodoklis 21% – 296 538,20 euro (divi simti deviņdesmit seši tūkstoši 
pieci simti trīsdesmit astoņi euro, 20 centi), pavisam kopā 1 708 625,23 euro (viens 
milijons septiņi simti astoņi tūkstoši seši simti divdesmit pieci euro, 23 centi)”. 

2. Puses vienojas papildināt līgumu ar 2.5.apakšpunktu un izteikt to šādā redakcijā: 
“2.5. Puses ir tiesīgas grozīt Līguma 2.1.punktā noteikto Līguma summu vienu reizi gadā 

atbilstoši apstiprinātajiem Darba apjomiem un to izmaksām kārtējā gadā, par izmaiņām 
rakstiski vienojoties.” 

3. Puses vienojas izteikt jaunā redakcijā Līguma 1.; 2.; 3.; 5.; 7.; 8.; 9.; 10.; 11.; 13.; 14.pielikumus, 
kas pievienoti šai Vienošanās un kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

4. Citi Līguma noteikumi grozīti, mainīti vai papildināti netiek. 
5. Jautājumi, kas nav atrunāti Vienošanās tekstā, tiek atrisināti saskaņā ar spēkā esošajiem 

Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem un Līgumu. 
6. Vienošanās stājas spēkā 2025.gada 1.aprīlī. 
7. Vienošanās ar tās spēkā stāšanās dienu kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 
8. Vienošanās noformēta elektroniskā dokumenta veidā un parakstīta ar drošu elektronisko 

parakstu, kas satur laika zīmogu. Katra Puse glabā abpusēji parakstītu vienošanos 
elektroniskā dokumenta formā. 



2 

 

 
Pielikumā: 1. Teritorijas kopšanas izmaksas uz 3 lappusēm; 

2. Kopšanas prasības pilsētas teritorijai uz 4 lappusēm; 
3. Darbu apjomi teritorijai uz 1 lappuses; 
5. Puķu un stādījumu kopšanas prasības uz 5 lappusēm; 
7. Valmiermuižas kopjamās platības uz 1 lappusēm; 
8. Ielu, WC, kapsētu un caurteku uzturēšanas izmaksas uz 1 lappuses;  
9. Kapsētu uzturēšanas darba uzdevums un izmaksas uz 3 lappusēm; 
10. Pārvietojamo WC uzturēšanas darba uzdevums un izmaksas uz 1 lappuses; 
11. Sabiedrisko WC uzturēšanas darba uzdevums un izmaksas uz 1 lappuses; 
13. Ielu uzturēšanas ziemas periodā darba uzdevums un izmaksas uz 7 lappusēm; 
14. Koku ciršanas darba uzdevums un izmaksas uz 1 lappuses. 

 
9. Pušu rekvizīti un paraksti 
 

PASŪTĪTĀJS 
Valmieras novada pašvaldība 
Nod. maksātāja reģ. kods 90000043403 
Adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera,  
Valmieras nov., LV-4201 
e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv 
Banka: AS SEB banka 
Kods: UNLALV2X018 
Konts Nr. LV94UNLA0018000142255 

IZPILDĪTĀJS 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  
“VALMIERAS NAMSAIMNIEKS”  
Reģ. Nr. 44103022271 
Adrese: Semināra iela 2A, LV-4201 
Valmieras nov., Valmiera,  
Banka: AS SEB Banka 
Kods:UNLALV2X018 
Konts Nr. LV94UNLA00500001233558 

____________Sandis Svarinskis 
(paraksts)  

____________ Andris Kabraks 
(paraksts) 

 ____________Ilmārs Skādulis 
(paraksts) 
 

 



1.pielikums 

 
 

 

Kopšanas 

prasību grupa 

 

 

Teritorija 

 

 

Mēra 

vienība 

 

 

Daudzums 

 

 

Vienības 

cena 

Izmaksa par 

1 mēnesi 

(izlīdzinātā) 

Izmaksas par 

visu līguma 

izpildes laiku 

12 mēn. 

Bez PVN Bez PVN 

Valmieras pilsēta 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 

grup 

a 

ietve m2 213999.00 0.0245 6419.97 77039.64 

autobusu pietura m2 9818.00 0.2301 2259.14 27109.69 

celiņš /taka m2 51042.00 0.0690 7043.80 84525.55 

bruģis / sadalošā m2 9689.00 0.3230 1499.42 17993.04 

stāvlaukums m2 41071.00 0.0603 2476.56 29718.67 

Ielu malu slaucīšana 0,5 
m no ielu apmales 

M 131842.00 
0.0472 5704.36 68452.37 

Pašvaldības īpašumu 
kopšana 

     

ietve/celiņš m2 8487.00 0.2168 1558.76 18705.07 

zaļā zona m2 24147.00 0.0316 671.03 8052.38 

stāvlaukums m2 14875.00 0.0603 896.96 10763.55 

rotaļlaukums m2 9520.00 0.0603 334.87 4018.39 

vides objekts m2 36.00 0.2168 4.55 54.63 

Atkritumu urnu 
apsaimniekošana 

gab. 356.00 
0.6700 2187.93 26255.16 

2. 

grup 

a 

Pļaušana / atkritumu 

savākšana no zaļajām 
zonām 

 

m2 
 

212514.00 
0.0320 5667.04 68004.48 

2.  grupa 

(Ģīmes dabas 

taka) 

Pļaušana / atkritumu 

savākšana no zaļajām 

zonām 

 

m2 
 

848.00 

0.0320 22.61 271.36 

 Savākto atkritumu 
nodošana ZAAO gadā m3 1736.62 

31.7600 4596.25 55155.05 

Apstādījumu 
kopšana 

'Mežs'' teritorijas 
uzkopšana 

gab. 1 
10251.9400 854.33 10251.94 

Valmiermuiža 

 

 

1. grupa 

ietve m2 15648 

 

0.0240 876.29 10515.46 

autobusu pietura m2 953 0.2301 219.29 2631.42 

celiņš /taka m2 1200 0.2168 238.48 2861.76 

bruģis / sadalošā m2 972 0.3223 52.21 626.55 

 rotaļlaukums m2
 1392.00 0.0603 51.16 613.87 

 Atkritumu urnu 
apsaimniekošana 

gab. 
16 0.6700 98.33 1180.01 

 Savākto atkritumu 
nodošana ZAAO gadā m3 

26.4 31.7600 69.87 838.46 

2.grupa Pļaušana m2 50823 0.0320 1355.28 16263.36 

      541576.52 

   Izmaksas 1 mēnesī bez PVN 45131.38 



       

 

 

 

Kopšanas 

prasību grupa 

 

 

 

Teritorija 

 

 

 

Mēra 

vienība 

 

 

 

Daudzums 

 

 

 

Vienības cena 

Izmaksa par 

1 

apkopšanas 

reizi 

Izmaksas par 

visu līguma 

izpildes laiku 12 

mēn 

Bez PVN Bez PVN 

3. grupa Pļaušana m2 406366.00 0.0345 14019.63 56078.52 

 

3. grupa 

Atkritumu savākšana no 

zaļajām zonām pēc 

pļaušanas 

 

m2 
 

406366.00 0.0075 3047.75 12191.00 

4. grupa Pļaušana m2 229626.00 0.0365 8381.35 16762.70 

 

4. grupa 

Atkritumu savākšana no 

zaļajām zonām pēc 

pļaušanas 

 

m2 
 

229626.00 0.0075 1722.20 3444.40 

5. grupa Pļaušana m2 155064.00 0.0375 5814.90 5814.90 

 

5. grupa 

Atkritumu savākšana no 

zaļajām zonām pēc 

pļaušanas 

 

m2 
 

155064.00 0.0075 1162.98 1162.98 

4. grupa 

(Ģīmes dabas 

taka) 

 

Pļaušana 

 

m2 
 

1000.00 0.0365 36.50 73.00 

4. grupa 

(Ģīmes dabas 

taka) 

Atkritumu savākšana no 

zaļajām zonām pēc 

pļaušanas 

 

m2 
 

1000.00 0.0075 7.50 15.00 

 Papildus atkritumu 
savākšana m2 30000.00 0.0185   555.00 

 Papildus stāvlaukumu 
tīrīšana m2 10000.00 0.0603   603.00 

        96700.50 

Apzaļumošana 

 

Kopšanas 

prasību grupa 

 

 

Teritorija 

 

Mēra 

vienība 

 

 

Daudzums 

 

Vienības cena 

Izmaksa par 

1 

apkopšanas 

reizi 

Izmaksas par 

visu līguma 

izpildes laiku 12 

mēn 

Bez PVN Bez PVN 

 Viengadīgo augu 

iestādīšana + 
aplaistīšana 

 

gab. 
 

18924 0.6000 11354.40 11354.40 

 Ziemciešu iestādīšana 
+ aplaistīšana 

gab. 3733 1.0000 3733.00 3733.00 

 Dižstādu iestādīšana ar 
atsiešanu* 

gab. 70 31.1000 2177.00 2177.00 

 Dižstādu laistīšana x4 gab. 70 0.9200 64.40 257.60 

 Dobju kopšanas darbi 
pavasarī m2 7091 1.5000 10636.50 10636.50 

 Dobes sagatavošana 
augu stādīšanai m2 2000 2.2500 4500.00 4500.00 

 Sīpolpuķu mēslošana 
(3X) m2 450 0.8800 396.00 1188.00 

 Laistīšana ar 
mēslojumu (2X) m2 4675 0.1200 561.00 1122.00 

 Puķu kastu laistīšana ar 
mēslojumu (10x) 

gab. 60 1.9800 118.80 1188.00 

 Stādījumu laistīšana 
bez mēslojuma (5X) m2 4910 0.1400 687.40 3437.00 

 Puķu kastu laistīšana 
bez mēslojuma (11x) 

gab. 60 1.8000 108.00 1188.00 



 Dobju kopšana visu 

sezonu 
m2 7091 1.8000 12763.80 12763.80 

 Dzīvžoga formēšana– 
jūnijā un septembrī 

m 1283 0.9900 1270.17 2540.34 

 Dobju sagatavošana 
ziemai m2 7091 0.8000 5672.80 5672.80 

 Rožu ieziemošana m2 186 7.5000 1395.00 1395.00 

 Rožu kopšana visu 
sezonu m2 186 7.7500 1441.50 1441.50 

 Rožu mēslošana 1x 
mēnesī, 6X gadā m2 186 1.7000 316.20 1897.20 

 Vainagu veidošana, 

dekoratīvo krūmu 
apgriešana 

gab.  

457 8.0500 3678.85 3678.85 

 Puķu kastu novākšana 
rudenī 

gab. 60 16.2000 972.00 972.00 

 Puķu kastu uzstādīšana 
pavasarī 

gab. 60 13.3000 798.00 798.00 

 Dižstādu kopšana gab. 487 4.2500 2069.75 2069.75 

 Dobju mulcēšana + 
mulča 

m2 2296 4.5500 10446.80 10446.80 

 Skujkoku vainagu 

kopšana ziemas 
periodā 

gab.  

173 2.5000 432.50 432.50 

 Sīpolpuķu izrakšana, 
noglabāšana 

gab. 3200 0.3500 1120.00 1120.00 

      86010.04 

Valmiermuiža 

3.grupa Pļaušana m2 
49243 0.0345 1698.88 6795.52 

4.grupa Pļaušana m2 
162310 0.0365 5924.32 11848.64 

5.grupa Pļaušana m2 
223950 0.0375 8398.13 8398.13 

Apstādījumu 
kopšana 

Krūmu apgriešana m2 
10 3.699 36.99 36.99 

   
   

27079.28 

 KOPĀ EUR bez PVN     751366.34 

PVN 21% EUR     157786.93 

PAVISAM KOPĀ EUR     909153.27 

 

 



2.pielikums 
 

Valmieras pilsētas teritoriju kopšanas prasības  
 
Pakalpojuma rezultāts – nodrošināta iedzīvotāju droša pārvietošanās, ietvju, celiņu, veloceliņu un 
pieguloša zāliena estētisks vizuālais izskats, attīrītas lietus ūdens uztvērējakas no smilšu sanesumiem 
un atkritumiem; 
Pakalpojuma vides aizsardzības prasības – nekaisīt segumu izdedžiem, nepieļaut atkritumu 
uzkrāšanos kaudzēs pie atkritumu urnām vai jebkurā citā vietā, veikt regulāru piegulošo grāvju tīrīšanu 
no visa veida piesārņojumiem,  
Pakalpojuma izpildes prasības – rūpīgs ikdienas darbs; ja izpildītājs konstatē vai saņem ziņojumu no 
iedzīvotājiem, ka apkopjamā teritorijā konstatēti iedzīvotājiem bīstama vieta, apstākļi vai demolējumi, 
izpildītājam nekavējoši jānorobežo vieta un jāpaziņo Pasūtītājam. Nav pieļaujama tehnisko līdzekļu un 
darba rīku izmantošana, kuri var bojāt ielu, ietvju celiņu, kāpņu segumu, infrastruktūras elementus. 
 
Teritorijas kopšana jāveic saskaņā ar teritorijas kopšanas grupai noteiktām prasībām. 
  
1. grupas teritorijas- ietves, kāpnes, ielu malas, celiņi parkos/skvēros, autobusu pieturas, auto 
stāvlaukumi, bruģakmens saliņas, rotaļu laukumi, Pašvaldībai piederošo ēku piegulošās teritorijas.  
Prasības ikdienas teritorijas kopšanai: 
 
Pamatprasība – Izpildītājs nodrošina tīras, sakoptas teritorijas, Izpildītājs pats izvērtē teritorijas kopšanas 
biežumu (teritorijās katru dienu jānodrošina atkritumu savākšanu, teritoriju uzkopšana/ slaucīšana pēc 
nepieciešamības). Uzkopšanas darbi var tikt veikti mehanizēti, bet vietās , kur tas nav iespējams paredzēt 
uzkopšanu ar roku darbu. 
 
Vasara (aprīlis – oktobris un/vai bezsniega periods) 
 

• Ietvju, kāpņu, laukumu, autobusu pieturu un ielas braucamās daļas līdz 0,5 m slaucīšana, kā arī 
paredzēt noslaucīt bruģētas saliņas un ap saliņām un sanesumus ielas vidū, gājēju celiņu regulāra 
slaucīšana pēc vajadzības, nodrošinot vizuālu tīrību bez gružiem un atkritumiem. Saslauku, sadzīves 
atkritumu, lapu, zaru, ziednešu un cita piegružojuma savākšana un aizvešana nekavējoties pēc darba 
pabeigšanas, 

• pēc pļaušanas darbu pabeigšanas ietvēm un ielas malai jābūt sakoptām tās dienas laikā, kad notiek 
pļaušanas darbi, 

• ietvju un ielas apmaļu regulāra attīrīšana no aizauguma, ietvju maliņu atduršana, nenorokot zālienu 
gar apmalēm vairāk kā 5 cm dziļumā un platumā; regulāra bruģa ravēšana (arī ar laukakmeņiem 
bruģētās saliņa, ielu malas), uz bruģa nedrīkst būt/augt nezāles;  

• jānodrošina regulāra kopjamā teritorijā esošo atkritumu urnu iztukšošana (arī sestdien un svētdien), 

ja nepieciešams arī dienas laikā, nav pieļaujama atkritumu uzkrāšana vairāk kā ¾ no urnas tilpuma. 

Nav pieļaujama atkritumu uzkrāšanās zemē ap atkritumu urnām. Pēc urnas iztīrīšanas, tās ir 

jānoslauka. Vasaras periodā urnu mazgāšana ar ūdens strūklu 1 reizi mēnesī vai ievietojot maināmus 

plastmasas maisus; 

•  savākto atkritumu, zaru un gružu aizvešana jānodrošina katru dienu.  

•  bruģakmens celiņu un saliņu attīrīšana no aizauguma/ravēšana, vakarā, beidzot darbu, izravēto 
nezāļu savākšana un izvešana; 

•  rudenī – lapu savākšana un utilizācija. Ja Izpildītājam ir komposta sagatavošanas vieta, tad savāktās 
lapas var izmantot arī komposta sagatavošanai; 

•  kopjamajā teritorijā esošo lietus ūdens noteču (gūlijas, grāvji, ietvē iebūvētās notekas) regulāra 
atbrīvošana no gružiem u.c. atkritumiem, nodrošinot brīvu ūdens noteci. Kategorisku aizliegts ielu 
saslaukas ieslaucīt gūlijās. Ja lietus gāžu laikā ir aizsprostota gūlija, veikt visus nepieciešamos 
pasākumus gūliju atbrīvošanai no gružiem, lapām, zariem, nodrošinot brīvu ūdens noteci. Ja uz ietves 
ir izveidojusies ūdens peļķe, tā jānoslauka ūdens notecēs (gūlijās, grāvjos); 

• soliņu un velostatīvu regulāra slaucīšana, soliņu un velostatīvu apzīmējumu (t.sk. grafīti) notīrīšana, 

nezāļu ravēšana zem soliņiem; 

• veikt regulāru soliņu mazgāšanu/ slaucīšanu vasaras periodā, bet ziemas periodā attīrīt no sniega; 

• rotaļu iekārtu regulāra vizuālā apskate (par acīm redzamiem bojājumiem nekavējoties ziņot 

pasūtītājam). Rotaļu iekārtu tīrīšana no apzīmējumiem un grafiti. Vasaras periodā gumijas segumu 

zem rotaļu iekārtām un citās vietās tīrīšana katru dienu ar slotu, pavasarī 1 reizi rotaļu iekārtu (izņemot 

koka) mazgāšana. Smilšu laukumu nezāļu ravēšana zem rotaļu iekārtām. Smilšu laukumu maliņu 



 2 

atrakšana.  

• autobusu pieturu tīrīšanā ievērot ietvju, soliņu, urnu tīrīšanas noteikumus. 

• pašvaldības īpašumu piegulošajās teritorijās jānodrošina zālāja nopļaušana, zāles garums nedrīkst 
pārsniegt 10 cm, cietā seguma kopšana atbilstoši ietvju kopšanas noteikumiem. Karoga izkāršana 
valsts noteiktajās dienas (no 7:00 līdz 22:00). Karogu nodrošina Pasūtītājs. 

• smilts savākšana no ietves, piegulošas braucamās daļas 0,5 m platumā 2 nedēļu laikā pēc sniega 

nokušanas, kā arī ilgstoša bezsala un bezsniega periodos ziemā; 

• atkritumu izvākšana no ūdenstilpēm;  

 
Ziema – (novembris–marts vai periods ar sniegu) 

 

• ietvju, parka, skvēru celiņu stāvlaukumu un kāpņu attīrīšana līdz cietajam segumam no sniega. 
Pretslīdes materiālu kaisīšana pēc vajadzības, nodrošinot drošu iekļūšanu ēkās. Ziemas sniegotajā 
periodā jānodrošina tīrīšana dienās, kad uzsnidzis sniegs vai veidojas apledojums;  

• pretslīdes materiālu – smilts – sāls maisījumu nodrošina Izpildītājs,  

• 2 metru platas ejas attīrīšana no sniega pie gājēju pārejām, sniega kaudzes nedrīkst būt augstākas 
par 1,2 m 

•  atkritumu salasīšana, tajā skaitā arī uz ielas braucamās daļas.  

• tīrot sniegu, jānodrošina zaļo stādījumu saglabāšana; 

• soliņu notīrīšana no sniega; 

• gūliju attīrīšana no sniega, nodrošinot brīvu ūdens noteci sniega kušanas laikā; 

•  autobusu pieturu attīrīšana no sniega, sniega tīrīšana no ielas braucamās daļas, lai nodrošinātu 
autobusu piebraukšanu pie ielas apmales, pretslīdes materiālu kaisīšana autobusu pieturās. Darbu 
veikšanas biežums – savlaicīgi pēc nepieciešamības, (ja nepieciešams, kaisīt vairākas reizes dienā), 
nodrošinot drošu pasažieru iekāpšanu un izkāpšanu no sabiedriskā transporta līdzekļa. Nav 
pieļaujama ledus / sniega vaļņa veidošanas pasažieru iekāpšanas / izkāpšanas vietā;  

• Pašvaldības īpašumu piegulošajās teritorijās jānodrošina kāpņu un ēku ieejas mezglu regulāra 
atbrīvošana no sniega un pretslīdes materiālu kaisīšana, nodrošinot drošu iekļūšanu ēkās.  
 

2. grupas teritorijas – zalās zonas, tajā skaitā ielu grāvji  
 

• Nopļautās zāles sasmalcināšana vai savākšana, izvešana uzreiz pēc darbu veikšanas. Par 

pļaušanas uzsākšanu lēmumu pieņem Izpildītājs, kas attiecīgajā pļaušanas dienā rakstiski (e-

pastā, Whatsapp grupā) informē Pašvaldību. Pļaušana šajās platībās jāveic bez Pašvaldības 

atgādinājuma, neļaujot zālienam pārsniegt 10cm garumu. Veicot pļaušanu pie ietvēm un 

braucamām daļām, ir jāseko, lai nopļautā zāle nenokļūtu uz ietvju un braucamo daļu segumiem. 

Ja tas notiek, tad nopļautā zāle no minētājām vietām nekavējoties (2 stundu laikā) ir jānovāc. 

• Ikdienas atkritumu savākšana no zaļajām zonām; 

• Appļaušana ap ceļa zīmju, apgaismojuma, reklāmas un tam līdzīgiem stabiem, vides objektiem, 

kokiem, krūmiem. Nav pieļaujama koku bojāšana, tos appļaujot.   

• Vasaras periodā zālāja tīrīšana ietver sevī atkritumu savākšanu (papīri, pudeles, maisiņi u.c.), 

zāles grābšanu, bet rudenī lapu grābšanu, aizvešanu; 

• Ziemas periodā atsevišķu atkritumu novākšanu no zāliena, t.sk. sniega zonā un pēc tā 

nokušanas; 

• Kurmju rakumu un citu nelīdzenumu izlīdzināšana, melnzemes papildināšana un zālāja 

iesēšana. Gājēju patvaļīgi iestaigāto taku/ celiņu stūru likvidēšana 
 
3. grupas teritorijas – zaļās zonas, tajā skaitā grāvji  
 

• Teritorijas pļaušanas uzsākšanu saskaņot ar pasūtītāju, neļaujot zālienam pārsniegt 40 cm 
garumu, attiecīgajā pļaušanas dienā rakstiski (e-pastā) informēt Pašvaldību; 

• Appļaušana ap ceļa zīmju, apgaismojuma, reklāmas un tam līdzīgiem stabiem, vides objektiem, 

kokiem, krūmiem. Nav pieļaujama koku bojāšana, tos appļaujot. 

• Atkritumu savākšana vasaras periodā – ik reizi pēc zāles nopļaušanas,  

• Papildus atkritumu savākšana pēc vienošanās 

• Valmieras pagasta teritorijā – bez atkritumu savākšanas pēc pļaušanas. 
 
 



  

4. grupas teritorijas tajā skaitā grāvji,   
 

• Teritorijas pļaušana 2 reizes, pļaušanas uzsākšanu saskaņot ar pasūtītāju, teritorijas pirmo reizi 
jānopļauj līdz 21.jūnijam, otro reizi līdz 30.augustam vai saskaņā ar pasūtītāja norādījumiem. 

• Appļaušana ap ceļa zīmju, apgaismojuma, reklāmas un tam līdzīgiem stabiem, vides objektiem, 

kokiem, krūmiem. Nav pieļaujama koku bojāšana, tos appļaujot. 

• Atkritumu savākšana vasaras periodā – ik reizi pēc zāles nopļaušanas. 
• Papildus atkritumu savākšana pēc vienošanās 

• Jāparedz ceļa nomales nopļaušana 2 reizes, pļaušanas uzsākšanu saskaņot ar pasūtītāju, 
teritorijas pirmo reizi jānopļauj līdz 21.jūnijam, otro reizi līdz 30.augustam vai saskaņā ar 
pasūtītāja norādījumiem.  

• Valmieras pagasta teritorijā – bez atkritumu savākšanas pēc pļaušanas. 
 

5. kategorijas teritorijas, tajā skaitā grāvji, 
 

• Teritorijas pļaušana 1 reizi vasaras otrajā pusē/rudenī (lai neveidotos kūla) pļaušanas uzsākšanu 
saskaņot ar pasūtītāju 

• Appļaušana ap ceļa zīmju, apgaismojuma, reklāmas un tam līdzīgiem stabiem, vides objektiem, 

kokiem, krūmiem. Nav pieļaujama koku bojāšana, tos appļaujot.   

• Atkritumu savākšana vasaras periodā – ik reizi pēc zāles nopļaušanas 
• Papildus atkritumu savākšana pēc vienošanās 

• Valmieras pagasta teritorijā – bez atkritumu savākšanas pēc pļaušanas. 
 
 

Pārējie nosacījumi 
• Darbus veikt atbilstoši Pašvaldības saistošo noteikumu, normatīvo aktu, kas attiecas teritorijas 

kopšanas un uzturēšanas prasībām; 

• Pašvaldība patur tiesības samazināt vai palielināt apkopjamo platību, vadoties no īpašnieka 

maiņas (pirkumi-pārdevumi, vai cita īpašuma maiņa); 

• Apkalpojošam personālam, strādājot ielas sarkano līniju robežās, jābūt atstarojošam 

aizsargtērpam atbilstoši darba aizsardzības prasībām; 

• Savāktie atkritumi jānogādā atkritumu apsaimniekošanas uzņēmuma sadzīves atkritumu 

poligonā; 

• Izpildītājs, saskaņojot ar Pašvaldību par konteinera novietošanas vietu, drīkst izvietot lielizmēra 

slēdzamus konteinerus atkritumu un/ vai zaļo atkritumu, saslauku uzkrāšanai;  

• Ja kopjamajā teritorijā atrodas ūdenstilpnes – Dzirnavu ezeriņš, Ģīmes dīķis, Rātes upīte, grāvji 

vai citas, jānodrošina regulāra atkritumu savākšana no ūdenstilpnes krastiem, tai skaitā ūdenī. 

• Latvāņu izplatības ierobežošana  

- Jāapkaro latvāņu audze, izmantojot piemērotu metodi un paņēmienus; 

- Jāveic invadētās un arī piegulošās teritorijas apsekošana un nepārtraukta uzraudzība, lai 

savlaicīgi konstatētu jaunu augu parādīšanos; 

- Jānovērš sēklu izplatīšanos, jāsniedz informācija Pašvaldībai par latvāņu izplatību kopjamā 

teritorijā;  

• Izpildītāja pienākums 24 stundu laikā informēt (e-pastā, Whatsapp grupā, vēstulē, īsziņā), 

Pašvaldību par teritorijā konstatētiem bojājumiem – ielas segumiem, ceļa zīmēm, urnām, 

soliņiem, rotaļu iekārtām un citiem vides objektiem; 

• Ja Pašvaldība konstatē kādus bojājumus objektā un par to nav ziņots Pašvaldībai 24 stundu 

laikā, tad Izpildītājam tiek aprēķināts līgumsods 50 EUR apmērā par katru gadījumu. 

• Ja kāds no objektiem netiek pienācīgi uzturēts un Pašvaldībai par to ir pamatotas pretenzijas 

2 reizes mēnesī vai 3 reizes pusgadā, tad par savlaicīgu darbu nepildīšanu Pašvaldība ir tiesīga 

atskaitīt no samaksas neizpildīto apjomu trīskāršā apmērā. 

• Izpildītājs uzņemas pilnu atbildību, sedz zaudējumus vai atjauno par saviem līdzekļiem pilnā 

apmērā par līguma izpildes laikā radītajiem vides objektu, stādījumu u.c. kustamās un 

nekustamās mantas bojājumiem Pašvaldībai un trešajām pusēm. 

• Novēlotas pļaušanas gadījumā darba samaksa tiek samazināta par 2% dienā no pakalpojuma 

līguma cenas par attiecīgo objektu. 

• Ja nopļautā zāle netiek 2 stundu laikā novākta no ietvēm un braucamās daļas, Pašvaldība ir 

tiesīga atskaitīt 10% no attiecīgā objektā veiktā pļaušanas apjoma samaksas. 



 4 

• Ja, veicot zāles pļaušanu, tiek bojāta koku miza, Izpildītājam tiek aprēķināts līgumsods 50 EUR 

apmērā par katru gadījumu. 



3.pielikums 
 

Teritorijas kopšanas darbu apjomi kopsavilkums 

 

saite uz kopšanas karti  

https://experience.arcgis.com/experience/115d8ff6677c42fdb3ec2f6a0ad634f5/?draft=true&org=Valmiera 

Ielu slaucīšana 0,5m no ielas apmales 65921 m 

Cietie segumi kopā 325,619 m2, tajā skaitā: 

Ietvju kopējā platība 213 999 m2 
 

Autobusu pieturu kopējā platība 
 

9 818 m2 

Stāvlaukumu kopējā platība 41 071 m2 

 

Bruģa/sadalošo saliņu kopējā platība 9 689 m2 

 

Celiņu/taku kopējā platība 51 042 m2 

 
   

Zaļās platības kopā 1 047,677 m2, tajā skaitā: 

2. grupas kopējā platība 212 514 m2 

 

3. grupas kopējā platība 406 366 m2 

 

4. grupas kopējā platība 229 626 m2 

 

5. grupas kopējā platība 155 064 m2 

 
 

Ēku piegulošās teritorijas kopā 57,064 m2, tajā skaitā 

Ietve/celiņa kopējā platība 8 487 m2 

 

Zaļās zonas kopējā platība 24 147 m2 

 

Rotaļlaukumu kopējā platība 9 520 m2 

 

Kopējā stāvlaukumu platība 14 875 m2 

 

Kopējā vides objektu platība 36 m2 

 



5.pielikums 

 

 
 

Kopjamo puķu dobju un dzīvžogu apjomi Valmieras pilsētas teritorijā 2025/2026. 
gadā 

 

Nr. Vieta 
Puķu 
dobes 

m2 

Dzīv
žogs 

m 

Kopjam
o puķu 
skaits 

gb. 

Iestādām
o stādu 

skaits gb. 

Ko
pš
an
as 
dar
bi, 
rei
zes 

Dobju 
mulčēš

ana 

Vainag
u 

veidoš
ana, 

dekora
tīvo 

krūmu 
apgrie

š 

1 Ausekļa iela 25B  - 65 - - - - - 

2 Valmieras Novadpētniecības muzeja 
teritorija, puķu dobes pie senpilsētas 
mūra 

189 - 750 150 X2 - 4 

3 Valmieras centrs ( 3 dobes, 2 lielas 
rožu dobes, 2 krūmu grupas) 

37 
186 
104 

- 2377 327 X3 186 61 

4 Dzirnavu ezeriņa krasti 1301 - 3600 2320 X2 466 173 

5 Uzraksts VALMIERA 67 - 6000 6000 X2 - - 

6 Lāčplēša iela 2 – dobes pie 
Valmieras pilsētas pašvaldības 

65 - 684 684 X4 - 11 

7 Vecpuišu parks 567 20 4733 785 X2 - 74 

8 Memoriāls 258 - 900 - X2 - 42 

9 Lucas ielas skvērs 206 50 830 - X2 - 63 

10 Stacijas ielas skvērs 518 8 2770 1398 X2 - 2 

11 Ziloņu iela 280 - 
  

X2 280    

12 Centra aplis 53 - 601 350 X3 - - 

13 Stacijas ielas aplis 347 - 5131 3800 X3 - - 

14 Rīgas ielas, Matīšu šosejas aplis 187 - 1500 - X4 - - 

15 Puķu dobe Katrīnas ielas skvērā pie 
“Valleta” 

79 - 100 - X2 79 30 

16 Limbažu, Beātes, Matīšu ielas aplis 513 - 846 582 X4 - - 

17 Valkas-Raiņa ielas aplis 177 - 848 848 X2 - - 

18 Dobe pie Lucas kalna, pie tilta 100 - 243 - X2 - - 

19 Karātavu kalniņš - 546 - - - - - 

20 Tērbatas ielā pretī tirgum, liepu - 45 - - - - - 

21 Puķu kastes uz barjerām - - 1200 1200 X8 - - 

22 Dekoratīvie puķu trauki  - - 114 114 X2 - - 

23 Veselības nama dobe 88 102 800 800 X2 - - 

24 Vienības laukums 76  200 
 

X2 - 20 

25 Rīgas iela 43 A - 164 - - 
 

- - 

26 Valterkalniņš - 40 - - 
 

- - 

27 G.Apiņa iela 156 - 769 - X2 5 8 

28 L.Laicena iela 791 
 

- 200 200 X3 791 - 

29 Rīgas ielas aplis pie VOC 117 - 3942 3942 X2 58 - 

30 Nogāze pie tilta 4 -  
 

X3 - - 

31 Ielu posmi, kuros stādāmi koki - - - 70 
 

- - 

32 Zvejnieku ielas mala - 132 - -  - - 

33 Rīgas iela 50 22 - 600 - X2 - - 

34 Jāņparks  226 - 200 - X2 131 10 



35 Brīvības ielas apļi 77  720 - X2 - 50 

36 Krāču iela 4  36    - - 

37 Cēsu iela 300     300 90 

38 Dzelzceļa stacija - 20 - -  - - 

39 K.Baumaņa- P.Rozīša ielas 
krustojums 

- 55 - -  - - 

Kopā: 7091 1283 
 

23570 
 

2296 638 

 
Vispārīgie norādījumi 

1) Viengadīgo augu iestādīšana 

Vasaras puķu stādīšana ņemot vērā sarakstā un skicēs norādīto augu sugu, šķirni un stādu daudzumu, 
ne vēlāk, kā līdz pašreizējā gada 27.jūnijam;  
Atraitnīšu stādīšana pirms viengadīgajām puķēm, ņemot vērā sarakstā norādīto augu sugu, šķirni un 
stādu daudzumu, ne vēlāk kā līdz pašreizējā gada 20.aprīlim;  
Viengadīgo puķu stādījumu stādīšana traukos, podos, kastēs, puķu statīvā, ņemot vērā sarakstā norādīto 
augu sugu, šķirni, un stādu daudzumu; Obligāta augu apliešana uzreiz pēc stādīšanas, t.i. ne vēlāk kā 
1 (vienu) stundu pēc augu iestādīšanas. Nepieciešamo materiālu un transporta izdevumu izmaksas 
iekļautas cenā. 

2) Ziemciešu iestādīšana 

Ziemciešu stādīšana ņemot vērā sarakstā un skicēs norādīto augu sugu, šķirni un stādu daudzumu, ne 
vēlāk, kā līdz pašreizējā gada 27.jūnijam; Obligāta augu apliešana ne vēlāk kā 1 (vienu) stundu pēc augu 
iestādīšanas. Nepieciešamo materiālu un transporta izdevumu izmaksas iekļautas cenā. 

3) Skuju koku un krūmu iestādīšana 

Skuju krūmu un lapu krūmu stādīšana, iepriekš sagatavojot un ielabojot augsni atbilstoši augšanas 
prasībām; Obligāta augu apliešana uzreiz pēc stādīšanas, t.i. ne vēlāk kā 1 (vienu) stundu pēc augu 
iestādīšanas. Nepieciešamo materiālu un transporta izdevumu izmaksas iekļautas cenā. 

4) Dižstādu iestādīšana ar atsiešanu 

Lapu koku iestādīšana ar atsiešanu, iepriekš sagatavojot un ielabojot augsni atbilstoši koka augšanas 
prasībām; Obligāta augu apliešana uzreiz pēc stādīšanas, t.i. ne vēlāk kā 1 (vienu) stundu pēc augu 
iestādīšanas. Nepieciešamo materiālu un transporta izdevumu izmaksas iekļautas cenā. 

5) Dižstādu kopšana, laistīšana un mēslošana 

Regulāri, ne retāk kā 1 reizi mēnesī, apsekot no 2015. līdz 2023.gadam iestādītos dižstādus. 
Nepieciešams atjaunot pazudušos balsta mietiņus, veikt dižstādu atsiešanu. Dižstādu mēslošana 1 reizi 
sezonā, laistīšana pēc nepieciešamības. Nepieciešamo materiālu un transporta izdevumu izmaksas 
iekļautas cenā. 

gads vieta Stādu skaits 

2015 Stacijas ielā 3 
Rīgas ielā 9 
Palejas ielā 12 

24 

2016 Raiņa ielā 12 
Palejas ielā 3 
Rīgas ielā 3 
Cēsu ielā 2 

20 

2017 Liepu iela 10 
Vecpuišu parkā 2 
Lucas skvērā 4 

16 

2018 Vecpuišu parkā 16 
Lucas skvērā 1 
Matīšu šoseja 7 

24 

2019 Rīgas iela 10 
Pīlādzis, Zviedru, L.Paegles ielā, 7 gab. 
Pīlādzis, Zviedru, V.Baloža ielā, 35 gab. 
Pīlādzis, Zviedru, Somu ielā, 11 gab. 
Ozolu birzs, Atpūtas parkā pie Elku saliņas, 20 gab. 
Liepas, Rīgas ielā gar Vecpuišu parka teritoriju, 
9 gab. 

83 

2020 Rīgas ielas mala 11 



Stādījumi – laukumā Krāču ielā 4 (daudzgadīgie 
augi) 
Parastā priede 2 gab. 
Dekoratīvā ābelīte, Raganas sarkanā, 3 gab. 
Stādījumi – pie Ģīmes upes, Zeltzaru vītols, 1 gab. 

2021 Liepas, Tērbatas ielas garumā, 6 gab. 
Liepas, Rīgas ielā 4, 6 gab. 
Stādījumi – Valkas ielas posmā, Liepas 11 gab. (no 
Raiņa līdz Tērbatas ielai) 
Rubenes ielas krustojumā , Sudraba kļava 1 gab. 
Stādījumi – Pīlādzis, “Sorbus aucuparia Fastigiata”, 
29 gab., Alvila Freimaņa ielā 
Priedes 11 gab., Tālavas ielas garumā 

64 

2022 Liepas (31 gab.), Eksporta ielas garumā 
Liepas (11 gab.), Zāļu ielas garumā 
Liepas 2 gab.Beātes ielas garumā 
Liepas 3 gab.Rīgas ielā  
Liepas Stacijas ielā 2 gab. 
Liepas 1 gab. Liepu ielā 
Dzirnavu ezeriņa krasti, Sudraba kļava, 3 gab. 
Sarkanā kļava 3 gab. 
Lucas skvērs, Sudraba kļava, 3 gab. 
Stacijas ielas skvērs, sarkanā kļava 1 gab. 
K.Baumaņa stāvlaukums, Papīra bērzs, 5 gab. 
Sudraba liepa 2 gab. 
Vecpuišu parks, Ogābele, 2 gab. 
Parastais parūkkoks, 2 gab. 
Cēsu ielā 2. Ogābele 2 gab. 
Lucas skvērs, Ogābele 3 gab. 
Memoriāls, Parastais parūkkoks 2 gab. 

77 

2023 Cukura kļava (2 gab.), Raiņa iela 3 Rotaļu laukums 
Bērzlapu skabārdis (1 gab.) Raiņa iela 3 Rotaļu 
laukums 

 

Kopšanas laikā veikt dižstādu inventarizāciju un atzīmēt stādu skaitu, kas zaudējuši augtspēju. 
6) Dobju kopšanas darbi pavasarī  

Ziemciešu dobju irdināšana (pavasarī ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc sniega nokušanas); Ziemciešu un 
kokaugu apgriešana, minerālmēsli un darbs jāiekļauj cenā. 

7) Dobes sagatavošana augu stādīšanai  

Dobju augsnes sagatavošana ar augsnes ielabošanu atbilstoši augšanas prasībām, nepieciešamo 
materiālu izmaksas jāietver cenā; 

8) Sīpolpuķu mēslošana  

Pavasarī jādod slāpekļa virsmēslojums. Nepieciešamā slāpekļa deva 50-80 g/m2. Papildus vēl jādod 
virsmēslojums ar mikroelementiem 2-3 reizes ar pāris nedēļu intervālu. Deva 50-70 g/m2. Mēslojuma un 
transporta izmaksas jāietver cenā. 

9) Laistīšana ar mēslojumu 

Regulāra puķu stādījumu barjeru puķu podos, Centra lielajā statīvā, puķu kastēs, centra stādījumos, 
dekoratīvajos puķu traukos laistīšana, papildmēslošana. Ūdens, mēslojuma u.c. nepieciešamo materiālu 
izmaksas jāietver cenā; Pēc nepieciešamības laistīt pārējos apstādījumus. 
Līgumu par patērēto ūdeni puķu dobju kopšanas vajadzībām, izmantojot pilsētas krānus, jāslēdz atsevišķi 
ar SIA “Valmieras Ūdens” 
 

10) Stādījumu laistīšana bez mēslojuma 

Pēc nepieciešamības laistīt apstādījumus. Ūdens u.c. nepieciešamo materiālu un transporta izmaksas 
jāietver cenā;  



Līgumu par patērēto ūdeni puķu dobju kopšanas vajadzībām, izmantojot pilsētas krānus, jāslēdz atsevišķi 
ar SIA “Valmieras Ūdens” 

11) Dobju kopšana visu sezonu 

• Ziemciešu dobju ravēšana, apdobes atjaunošana, irdināšana, nezāļu savākšana un aizvešana, veco 

ziedu un stublāju nogriešana ievērojot agrotehniskās prasības, augu sugas prasības un īpatnības; 

Ziemciešu dobju papildmēslošana (1 reizi sezonā) ar ziemcietēm paredzēto komplekso mēslojumu ar 
mikroelementiem vai organisko mēslojumu. Mēslojuma izmaksas jāietver cenā; 
Pakāpeniska stādījumu atjaunošana, veicot augu ceru dalīšanu un pārstādīšanu. Pārstādīšanu veic 
atkarībā no augu sugas augšanas īpatnībām, vienā gadā atjaunojot ne vairāk kā 20% no kopējā 
ziemciešu stādījumu apjoma. 
Piegružojuma, stublāju, ziedu izvešana uz kompostēšanas vietām (nepieļaut to dedzināšanu un norādīt 
kompostēšanas vietu); 
Nepieļaut atkritumu, nozāģēto zaru, veco ziedu u.c. piegružojuma uzkrāšanu kaudzēs ilgāk par 24 st. 

• Viengadīgajām puķēm regulāra stādījumu dobju irdināšana, noziedējušo ziedu nolasīšana, lai 

nodrošinātu augu pilnvērtīgu augšanu, ziedēšanu, labu vizuālo izskatu. Nepieciešamo materiālu 

izmaksas jāietver cenā; 

Slimību un kaitēkļu apkarošana, nepieciešamo materiālu izmaksas jāietver cenā; 
Regulāra piegružojuma, stublāju, ziedu izvešana uz kompostēšanas vietām (nepieļaut to dedzināšanu 
un norādīt kompostēšanas vietu); 
Nepieļaut atkritumu, augu atlieku, veco ziedu u.c. piegružojuma uzkrāšanu kaudzēs ilgāk par 12 st. 
Barjeru puķu podos, centra lielajā statīvā, puķu kastēs un dekoratīvajos puķu traukos augošo noziedējušo 
ziedu nolasīšana. Slimību un kaitēkļu apkarošana, nepieciešamo materiālu izmaksas jāietver cenā;  

• Krūmu grupu un apdobju regulāra ravēšana apstādījumos, apdobju atjaunošana, nezāļu savākšana, 

aizvešana; Noziedējušo ziedu izgriešana (atkarībā no krūmu sugas); Slimību un kaitēkļu apkarošana, 

nepieciešamo materiālu izmaksas jāietver cenā; 

• Pirms puķu dobju kopšanas rotācijas apļos paredzēt apļu zālāja malu nopļaušanu, nav pieļaujama zāles 
nobradāšana puķu stādīšanas vai kopšanas laikā; 

12) Dobju mulčēšana + mulča 

Dobju mulčēšana pēc nepieciešamības; darba, nepieciešamo materiālu un transporta izmaksas 
jāiekļauj cenā. Atkritumu utilizācija pēc darba paveikšanas. 

13) Puķu kastu uzstādīšana pavasarī  

Barjeru puķu kastu (70 gab.) uzstādīšana pavasarī. Transporta izdevumus, augsnes substrātu un citu 
nepieciešamo materiālu izmaksas jāietver cenā; 

14)  Puķu kastu novākšana rudenī 

Barjeru puķu kastu (70 gab.) novākšana, iztīrīšana un noglabāšana rudenī. Nepieciešamo materiālu un 
transporta izdevumu izmaksas jāietver cenā; 

15) Dzīvžoga formēšana (m) 2 reizes sezonā – jūnijā līdz 1.jūlijam un septembrī  

Dzīvžoga apgriešana no visām pusēm, dzīvžoga profila veidošana, nogriezto dzinumu savākšana, 
aizvešana; Sējeņu, citu sugu piemaisījumu, nokaltušo un bojāto dzinumu regulāra izgriešana;  
Krūmu grupu un dzīvžogu atjaunošana (nepieciešamības gadījumā), veicot veco dzinumu nozāģēšanu, 
nogriezto zaru savākšana, aizvešana, vietas sakopšana; Piegružojuma, zaru, lapu izvešana uz 
kompostēšanas vietām. Nepieļaut atkritumu, zaru u.c. piegružojuma uzkrāšanu kaudzēs ilgāk par 24 st. 
Darba rīku izmaksas iekļautas cenā. 

16) Dobju sagatavošana ziemai  

• Ziemcietēm pēc noziedēšanas un pirms ziemas sezonas lakstu nogriešana un stublāju novākšana, 
izvešana uz kompostēšanas vietām ne vēlāk, kā līdz 1.novembrim, izņemot, ja ir labvēlīgi klimatiskie 
apstākļi ziemciešu nobriešanai; 
Pret aukstumu mazizturīgo augu piesegšana rudenī, ievērojot agrotehnoloģiskos pasākumus; 
Piesedzamā materiāla un tā sagādes izmaksas jāietver cenā;  

• Vasaras puķu izraušana, dobes nolīdzināšana, izrauto augu aizvešana uz kompostēšanas vietām, vietas 
sakopšana rudenī. Transporta izdevumi un citas darba procesā radušās izmaksas iekļautas cenā;  

17) Rožu ieziemošana  

Rožu stādījumu apgriešana, atlapošana, sagatavošana ziemošanai; Rožu stādījumu ieziemošana pirms 
ziemas un atsegšana pavasarī, piesedzamā materiāla savākšana un aizvešana. Transporta izdevumi, 
piesedzamā materiāla sagāde un izmaksas iekļautas cenā;  

18) Rožu kopšana  

Rožu stādījumu regulāra ravēšana, apdobes kopšana, nezāļu savākšana, aizvešana;  



Noziedējušo ziedu izgriešana, mežeņu izgriešana, nogriezto ziedu un dzinumu savākšana, aizvešana; 
Kaitēkļu un slimību apkarošana, nepieciešamo materiālu izmaksas iekļautas cenā; 

19) Rožu mēslošana 1x mēnesī, 6x gadā 

Rožu stādījumu mēslošana ar rozēm paredzēto komplekso mēslojumu ar mikroelementiem, atbilstoši 
agrotehniskajām prasībām, ne retāk kā reizi sezonā. Mēslojuma izmaksas jāietver cenā; 
Piegružojuma, zaru, lapu, ziedu izvešana uz kompostēšanas vietām;  

Nepieļaut atkritumu, nozāģēto zaru, veco ziedu u.c. piegružojuma uzkrāšanu kaudzēs ilgāk par 24 st. 
Visi transporta izdevumi un citas izmaksas jāietver cenā. 

20) Vainagu veidošana, dekoratīvo krūmu apgriešana 

Krūmu vainaga veidošana, dekoratīvo krūmu apgriešana, nogriezto dzinumu savākšana, aizvešana; 
Sējeņu, citu sugu piemaisījumu, nokaltušo un bojāto dzinumu regulāra izgriešana;  
Nogriezto zaru savākšana, aizvešana, vietas sakopšana; Piegružojuma, zaru, lapu izvešana uz 
kompostēšanas vietām. Nepieļaut atkritumu, zaru u.c. piegružojuma uzkrāšanu kaudzēs ilgāk par 24 st. 
Darba rīku izmaksas iekļautas cenā. 

21) Skujkoku vainagu kopšana ziemas periodā 
Pēc nepieciešamības sniega notīrīšana no skujkokiem, vainaga atliekšana. Agri pavasarī skujkoku 
piesegšana pret saules apdegumiem. 

22)  Sīpolpuķu izrakšana, noglabāšana, iestādīšana rudenī 
Puķu sīpolu izrakšana, notīrīšana, uzglabāšana piemērotos apstākļos. Augsnes sagatavošana atbilstoši 
sīpolpuķu augšanas prasībām. Sīpolpuķu stādīšana, atbilstošilaika apstākļiem, bet ne vālāk kā tekošā 
gada 1.novembrim. Stādījumu nosegšana ar kūdru 5 cm biezā slānī, cenā iekļautas visas darba 
procesā radušās izmaksas. 

 



7.pielikums 

 

Teritorijas kopšanas darbu apjomi kopsavilkums 

Valmiermuižā 

 

 

Cietie segumi kopā 18 773 m2, tajā skaitā: 

Ietvju kopējā platība  15648 m2 
 

Autobusu pieturu kopējā platība 
 

 953 m2 

Bruģa/sadalošo saliņu kopējā platība  972 m2 

 

Celiņu/taku kopējā platība  1200 m2 

 

   

Zaļās platības kopā 486 326, m2, tajā skaitā: 

2. grupas kopējā platība 50823 m2 

3. grupas kopējā platība 49243 m2 

 

4. grupas kopējā platība 162310 m2 

 

5. grupas kopējā platība  223950 m2 

 

Rotaļu laukums 1392 m2 

 



8.pielikums 
 

 
Darbu apjomu koptāme  

 

Pakalpojums/ 
preču iegāde 

Finansējuma 
avots 

Finansējums 
no 20.02.2025. 
līdz 31.12.2025. 

Finansējums 
no 01.01.2026. 
līdz 19.02.2026. 

Finansējums 
kopā saskaņā 

ar darba 
uzdevumiem 

Darba 
uzdevumu 
pielikums 

Kapsētas uzturēšana KAP 8 88 393,79 7 554,39 95 948,18 9.pielikums 

Pārvietojamo tualešu 
uzturēšana  

05.416 18 631,89 218,38 18 850,27 10.pielikums 

Tualetes 
K.Baumaņa 6A, 
Vecpuišu parkā un 
skeitparkā ”Mežs”  

06.618 

 
67908,95 

6173,54 74 082,49 11.pielikums 

Caurteku, grāvju slūžu 
uzturēšana 

05.28 9 000,00 1 000,00 10 000,00 12.pielikums 

Ielas uzturēšanas 
izdevumi – ziemas 
dienests  

04.538 466 085.51 100 000,00 566 085,51 13.pielikums 

KOPĀ  650 020,14 114 946,31 764 966,45  

 



9.pielikums 
 
 

Uzdevums: Valmieras pilsētas kapsētu uzturēšana 

Veicamais darbs – Valmieras pilsētas pašvaldības kapsētu kopšana un uzturēšana: 

1. Pilsētas kapsētas kopšana un uzturēšana; 
2. Kocēnu kapsētas kopšana un uzturēšana; 
3. Dīvala kapsētas kopšana un uzturēšana; 
4. Brēžas kapsētas kopšana un uzturēšana. 

 
Darbu izpildes tāme 2025.gadā  

Kapsētas 
nosaukums 

Kopjamā platība 

Izmaksas 
mēnesī 

EUR  bez 
PVN 

PVN 21% 

Izmaksas 
mēnesī 

kopā ar PVN 
21% 

Izmaksas      
11 mēn. ar 
PVN 21% 

Pilsētas kapi 
Saskaņā ar darbu 

apjomiem 
1560,82 327,77 1888,59 

20774,49 

Dīvala kapi  780,41 163,89 944,30 10387,30 

Brēžas kapi   780,41 163,89 944,30 10387,30 

Kocēnu kapi   3121,65 655,55 3777,20 41549,20 

KOPĀ  6243,29 1311,10 7554,39 83098,29 

Grants piegāde 
kapiem 350 m3 

Pilsētas kapi 78 m3 
Kocēnu kapi 250 m3 

Dīvala kapi 12 m3 

Brēžas kapi 10 m3 

12,50/1m3 2,63/1m3 15,13/1m3 5295,50 

   Pavisam kopā 11 mēnešos 88393,79 

 

Darbu apjomi 

Daļas 
Nr. 

Kapsētas nosaukums 

Kopjamā platība m2 
Kopšana
s veids 

Ietve 
Ielas 

braucamā 
daļa 

Zālājs/ 
pļava 

Celiņi 
Puķu 
dobes 

 

1. 
 

Pilsētas kapsēta 

• teritorija kapsētā  

 
 

 
 

 
341 

 
9351 

10 Ikdienas 

• pieguļošā teritorija 266 1050 1980   ikdienas 

2. 
 

Kocēnu kapsēta 

• teritorija kapsētā 

 
- 

 
- 

 
3570 

 
13150 

 Ikdienas 

• pieguļošā teritorija 1528 4917 12542 -  Ikdienas 

• pļava pie 
apbraucamā ceļa 

- - 12 0000 -  
1x vasarā 
nopļaut 

3. 
 

Dīvala kapsēta 

• teritorija kapsētā  
 
- 

 
- 

 
210 

 
1384 

 Ikdienas 

• pieguļošā teritorija 
(celiņš uz estrādi) 

26 
272 

 
568 

2651 
441 

-  Ikdienas 

• piegulošais 
stāvlaukums 

310 5984 - - - ikdienas 

4. 
 

Brēžas kapsēta 

• kapsētas teritorija  

 
- 

 
- 

 
423 

 
1384 

 Ikdienas 



• pieguļošā teritorija 
(ielas puse, celiņš 
gar garāžām) 

640 101 394 -  Ikdienas 

• pieguļošā teritorija 
(Ģīmes upītes 
pusē un pļava) 

- - 1624 -  
2x vasarā 
nopļaut 

 
 

VISPĀRĒJĀS KOPŠANAS UN UZTURĒŠANAS PRASĪBAS 
 

1. Kopt un uzturēt kārtībā ievērojamu sabiedrisku un kultūras darbinieku kapavietas un mākslas pieminekļus 
Valmieras pilsētās kapsētās saskaņā ar pievienoto sarakstu. 

2. Ikdienas kopšanas prasības sk.tālāk. 
3. Kapsētu uzturēšana saskaņā ar Valmieras novada saistošo noteikumu prasībām. Ja pakalpojumu 

sniegšanas laikā tiek pieņemti jauni Valmieras novada pašvaldības noteikumi, pakalpojuma sniedzējam 
jāievēro jaunie Valmieras pašvaldības noteikumi. 

4. Atkritumu apsaimniekošanas īpašās prasības:  
4.1 apsaimniekotāja pienākums – sadarbībā ar ZAAO sekot atkritumu regulārai un savlaicīgai izvešanai, 

uzraudzīt atkritumu šķirošanu; 
4.2 aizliegta atkritumu dedzināšana;  
4.3 nav pieļaujama atkritumu uzkrāšana kaudzēs pie kapsētām, atkritumu uzkrāšana tikai atkritumu 

konteineros vai tiem paredzētos maisos. 
5. Valmieras pilsētas kapsētās Valmieras novada pašvaldība apsaimniekotājam nosaka sniegt maksas 

pakalpojumus par: 
5.1 kapličas nomu mirušā novietošanai līdz apbedīšanai; 
5.2 Kapličas nomu bēru ceremonijas laikā un tās sakopšanu pirms un pēc ceremonijas (izņemot bēru 

ceremonijai nepieciešamo priekšmetu izvietošanu), zvanīšanu, kapsētas teritorijas sakopšanu pirms 
un pēc bēru ceremonijas: 

5.3 atļauju vienreizējai autotransporta iebraukšanai kapsētā; 
5.4 izziņu sagatavošanu un izsniegšanu uz iesnieguma pamata, norādot pieprasījuma pamatotību.  

6. Valmieras novada kapsētās sniegto maksas pakalpojumu cenas tiek apstiprinātas Valmieras novada 
pašvaldības domē, tās nosaka 24.11.2022. Valmieras novada pašvaldības domes lēmums Nr.731 “Par 
Valmieras novada kapsētās sniegto maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

7. Kapsētu apsaimniekotāja pienākums ir nodrošināt samaksas iekasēšanu no juridiskām vai fiziskām 
personām par 5.punktā saņemtajiem Valmieras novada pašvaldības noteiktajiem maksas pakalpojumiem. 

8. Iegūtos līdzekļus no 5.punktā nosauktajiem maksas pakalpojumiem apsaimniekotājam atļauts izmantot 
kapsētu teritoriju labiekārtošanai un tajās esošo ēku uzturēšanai. Pirms labiekārtošanas vai 
uzturēšanas darbu uzsākšanas, saskaņot to apjomus un izmaksas ar Valmieras novada 
 pašvaldību. 

9. Apsaimniekotājs līdz katra mēneša 5.datumam iesniedz Pasūtītājam pārskatu par iepriekšējā mēnesī 
8.punktā minēto līdzekļu apjomu un izlietojumu. 
                                             

IKDIENAS KOPŠANAS PRASĪBAS 
 

Vispārīgās prasības 
 

1. Vasaras laiks tiek noteikts no 15.aprīļa līdz 15.novembrim. 
2. Ziemas laiks tiek noteikts no 15.novembra līdz 15.aprīlim. 
3. Teritorijas uzturētājs/apsaimniekotājs uzmana savā teritorijā esošos ceļa zīmes, kokus, atkritumu 

tvertnes, reklāmas nojumes, solus. Par bojājumiem un avārijas situācijām sētniekam jāinformē 
uzņēmuma vadītājs, kurš  tālāk informē rakstiski un/ vai mutiski ziņo Valmieras novada pašvaldību. 

4. Pielikumā noteiktās ievērojamu  sabiedrisku un kultūras darbinieku kapavietas un mākslas pieminekļu 
Valmieras kapsētās tiek koptas ikdienā par apsaimniekotāja līdzekļiem. 

5. Veicot teritorijas kopšanas darbus jāievēro Valmieras pilsētas saistošo noteikumu prasības: 
• Valmieras novada pašvaldības 26.05.2022. saistošie noteikumi Nr.51 “Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu Valmieras novadā”. 



Papildu prasības vasarā 
 

1. Darba uzdevumā nosauktās teritorijas tīrīšana no sadzīves atkritumiem, lapām, smilts, zariem un citiem 
atkritumiem. 

2. No sadzīves atkritumiem jāatbrīvo atkritumu tvertnes  pie soliņiem.  
3. Pavasarī pēc ziemas posma jāsaved kārtībā zaļā zona un pieguļošā teritorija, tajā skaitā, zaļā zonā 

nolīdzināt kurmju rakumus. 
Papildu prasības ziemā 

 

Sniega un apledojuma tīrīšana kapsētā pēc vajadzības (nodrošinot bēru ceremoniju dalībnieku 
nokļušanai līdz apbedījuma vietai). Slidenā laikā smilts maisījuma kaisīšana. 
 

Valsts nozīmes mākslas pieminekļi Valmieras kapsētās 
Nr.p.

k. 
Nosaukums Datējums Adrese 

1. Kapa piemineklis O.Ansonei 1938. Centra kapsēta 

2. Piemineklis kritušajiem karavīriem  Dīvala kapsētā 

3. A.Birzgaļa kaps ar pieminekli 1936 Dīvala kapsēta 

 

Ievērojamu sabiedrisko un kultūras darbinieku kapavietas 
 Valmieras kapsētās 

Nr.p.
k. 

Nosaukums Datējums Adrese 

1. Rakstnieka M.Reinberga kaps  Centra kapsēta 

2. Jāņa Valmiera kaps  Centra kapsēta 

3. Zuzes kapi  Centra kapsēta 

4. Edgara un Georga Krieviņa kaps  Centra kapsēta 

5. Mikrobiologa E.Zemmera un Zemmeru dzimtas kapu vietas 1843.-1906. Centra kapsēta 

6. K.Dekmeijera kaps  Centra kapsēta 

7. Sukura kaps  Centra kapsēta 

8. Rozenberga kaps  Centra kapsēta 

9. Cālīša kaps  Centra kapsēta 

10. R.Gredzena kaps  Centra kapsēta 

11. Mācītāja J.Neilanda kaps 1840.-1915. Centra kapsēta 

12. Vēsturnieka V.Baloža kaps 1849.-1919. Centra kapsēta 

13. Mākslinieka T.Ūdera kaps 1868.-1915. Centra kapsēta 

14. Dzejnieka J.Ruģēna kaps 1817.-1876. Centra kapsēta 

15. Dzejnieka Rietekļa kaps 1856.-1940. Centra kapsēta 

  16. Gleznotāja A.Petrova kaps 1874.-1956. Centra kapsēta 

17. Sabiedriskā darbinieka K.Konrāda kaps  Centra kapsēta 

18. Latviešu strēlnieku un Latvijas armijas karavīru brāļu kapi 1914.-1923. Centra kapsēta 

19. Kapa pieminekļi Lēvenšterniem 19.gs. Centra kapsēta 

20. Kapa piemineklis – krusts Ungernu ģimenei 19.gs. Centra kapsēta 

21. Kapa piemineklis – krusts 19./20.gs Centra kapsēta 

22. Piemineklis Švēdu ģimenei ap 1840. Centra kapsēta 

23. Mācītāja Valtera kaps  Centra kapsēta 

24. J.Erdmaņa dzimtas kapu vietas sētiņa 20.gs sāk. Centra kapsēta 

25. H.Strunkes dzimtas kapu sētiņa 20.gs. sāk. Centra kapsēta 

26. Latvijas armijas brāļu kapi 1918.-1937. Dīvala kapsēta 

27. Komunistiskā terora upuru kapi 1941. Dīvala kapsēta 

 



10.pielikums 
 

Uzdevums: Pārvietojamo tualešu izvietošana un ikdienas apkope Valmierā 2025.gadā  
 

Vienas pārvietojamās tualetes noma mēnesī EUR 19,12 + PVN 21 %, ieskaitot transporta izdevumus uzstādīšanai 
un noņemšanai. 
Vienu reizi tualetes apkopšana, ieskaitot transporta izdevumus Valmieras pilsētas teritorijā un visas citas darba 
procesā radušās izmaksas EUR 19,12 + PVN 21 %. 
 

Nr. Darbu nosaukums 
Daudzums/

mēneši 

Izmaksa 
vienai 

vienībai 

Kopā 
periodā 

 1. Pārvietojamo tualešu izvietošana pilsētā (noma): 

• Pilskalna ielā pie laivu piestātnes 1 gab. 

• Rotaļlaukums Krāču ielā 4, 1 gab. 

• Daliņu pludmalē  1 gab. 

• Bērnu rotaļlaukums Beātes ielā 1 gab. 

• Pārgaujas Ģimnāzijas sporta laukumā 1 gab. 

• Bērnu rotaļlaukums Meža ielā 1 gab. 

• Raiņa ielā 11, sporta laukumā, 1 gab. 

• Pie airēšanas bāzes „Krāces” 1 gab. 

• Gaujas ielā 5C, pie transformatora 1 gab. 

• Atpūtas parkā pie estrādes 2 gab. 

• Viestura vidusskolas sporta laukumā 1 gab. 

• Zvejnieku ielā pie sporta laukuma 1 gab. 

• Pauku priedēs 1 gab. 

• Kocēnu kapos 2 gab. 

• Pilsētas kapos 1 gab. 

• Brēžas kapos 1 gab. 

• Dīvala kapos 1 gab. 

• Atpūtas parks pie “Krācītēm” 1gab. 

 
120gab 

 
19,12 

 
2294,40 

 
2. 

Tualešu izsūknēšana, apkope, mazgāšana dezinficēšana, 
ieskaitot tualetes papīru. 
(no 01.05.-15.10. vasaras sezonā divas reizes nedēļā) 
(no 15.10.-01.05. ziemas sezonā vienu reizi nedēļā) 

 
737 

 
17,78 

 
13103,86 

Kopā 15398,26 

21 % PVN 3233,63 

KOPĀ 18631,89 

 

• Uzstādīšanas, noņemšanas laiki un vietas, apkopšanas regularitāte saskaņojama ar Nekustamā īpašuma 
apsaimniekošanas pārvaldi.  

• Mainoties uzstādīšanas vietām un laikiem, samaksa par faktiski uzstādīto un apkopto tualešu daudzumu 
 

 Pārvietojamo tualešu izvietošana un ikdienas apkope, sabiedrisko tualešu uzturēšana  Valmierā 2025.gada 
janvārī  

Nr. Darbu nosaukums Daudzums 
Izmaksa 
vienai 

vienībai 

Kopā 
periodā 

 1. Pārvietojamo tualešu izvietošana pilsētā (noma): 

• Pie airēšanas bāzes “Krāces” 1 gab. 

• Kocēnu kapos 1 gab. 

 
2 

 
19,12 

 
38,24 

 
2. 

Tualešu izsūknēšana, apkope, mazgāšana dezinficēšana, 
ieskaitot tualetes papīru. 
(no 15.10.-01.05. ziemas sezonā vienu reizi nedēļā) 

 
8 

 
17,78 

 
142,24 

Kopā 180,48 

21% PVN 37,90 

KOPĀ 218,38 

 



11.pielikums 

 

Uzdevums: sabiedrisko tualešu Kārļa Baumaņa ielā 6A, Vecpuišu parkā  un skeitparkā “Mežs” 
uzturēšana Valmierā 2025.gadā  

 
 

Nr. Darbu nosaukums 
Daudzums/

mēneši 

Izmaksa 
vienai 

vienībai 

Kopā 
periodā 

1. Sabiedriskā tualetes K.Baumaņa ielā 6A uzkopšana, 
uzturēšana, ieskaitot tualetes papīru, mazgāšanas, 
dezinfekcijas līdzekļus 

 
11 

 
3864,86 

 
42513,46 

2. Tas pats tualetē Vecpuišu parkā 11 474,19 5216,09 

3. Tas pats tualetē skeitparkā “Mežs” 11 763,05 8393,55 

Kopā 56123,10 

21% PVN 11785,85 

KOPĀ 67908,95 

 
 
  

 Sabiedrisko tualešu uzturēšana Valmierā 2026.gada janvārī  

 

Nr. Darbu nosaukums Daudzums 
Izmaksa 
vienai 

vienībai 

Kopā 
periodā 

1. Sabiedriskā tualetes K.Baumaņa ielā 6A uzkopšana, 
uzturēšana, ieskaitot tualetes papīru, mazgāšanas, 
dezinfekcijas līdzekļus  

 
1 

 
3864,86 

 
3864,86 

2. Tas pats tualetē Vecpuišu parkā 1 474,19 474,19 

3. Tas pats tualetē skeitparkā “Mežs” 1 763,05 763,05 

   Kopā 5102,10 

21% PVN 1071,44 

KOPĀ 6173,54 

 

 



13.pielikums 

 

 

 
 

Uzdevums: Valmieras pilsētas ielu uzturēšana 2025./2026.gada ziemas sezonā (ziemas dienests) 
 

Nr. 
p.k. 

Darbu nosaukums Mērv. 

Apjo
ms 

sezo
nā 

Vien. cena 
EUR 

bez PVN 1 
reize 

KOPĀ 
EUR 

1.  
A klases ielu braucamās daļas attīrīšana no 
irdenā sniega 41,070 km 

reizes 16 
2964.43 47430.88 

2.  
B klases ielu braucamās daļas attīrīšana no 
irdenā sniega 31,670 km  

reizes 16 
1485.96 23775.36 

3.  
C klases ielu braucamās daļas attīrīšana no 
irdenā sniega 17,798 km 

reizes 10 
835.08 8350.80 

4.  
D1 klases ielu braucamās daļas attīrīšana 
no irdenā sniega 1,759 km 

reizes 8 
82.53 660.24 

5.  
D klases ielu braucamās daļas attīrīšana no 
irdenā sniega 26,238 km  

reizes 6 
1231.09 7386.54 

6.  
Slīdamības likvidēšana ar sāls maisījumu A 
klases ielās 41,070 km 

reizes 32 
2675.71 85622.72 

7.  
Slīdamības likvidēšana ar sāls maisījumu B 
klases ielās 31,670 km 

reizes 32 
1838.44 58830.08 

8.  
Slīdamības likvidēšana ar sāls maisījumu C 
klases ielās 17,798 km 

reizes 12 
763.53 9162.36 

9.  
Slīdamības likvidēšana ar sāls ‒ smilts 
maisījumu A klases ielās 41,070 km 

reizes 13 
2531.97 32915.61 

10.  
Slīdamības likvidēšana ar sāls ‒ smilts 
maisījumu B klases ielās 31,670 km 

reizes 13 
1727.28 22454.64 

11.  
Slīdamības likvidēšana ar sāls ‒ smilts 
maisījumu C klases ielās 17,798 km 

reizes 12 
683.98 8207.76 

12.  
Slīdamības likvidēšana ar sāls ‒ smilts 
maisījumu D1 klases ielās 1,759 km 

reizes 12 
67.60 811.20 

13.  
Slīdamības likvidēšana ar sāls ‒ smilts 
maisījumu D klases ielās 26,238 km 

reizes 12 
1008.33 12099.96 

14.  
Slīdamības likvidēšana ar rievu izveidošanu 
sasalušā vai piebrauktā sniegā uz ielas 
brauktuves D1 klases ielās 1,759 km 

reizes 12 
116.57 1398.84 

15.  

Slīdamības likvidēšana ar rievu izveidošanu 
sasalušā vai piebrauktā sniegā uz ielas 
brauktuves D klases ielās 26,238 km 
(izņemot Ziedu gravu) 

reizes 5 

1738.79 8693.95 

16.  
Slīdamības likvidēšana ar smilti  A klases 
ielās 41,070 km 

reizes 6 
1968.9 11813.40 

17.  
Slīdamības likvidēšana ar smilti  B klases 
ielās 31,670 km 

reizes 6 
1232.6 7395.60 

18.  
Slīdamības likvidēšana ar smilti  C klases 
ielās 17,798 km 

reizes 6 
506.89 3041.34 

19.  
Slīdamības likvidēšana ar smilti  D1 klases 
ielās 1,759 km 

reizes 8 
50.10 400.80 

20.  
Slīdamības likvidēšana ar smilti  D klases 
ielās 26,238 km 

reizes 8 
747.26 5978.08 

21.  
Sniega izvešana (saskaņojot ar Pasūtītāju, 
uz norādīto atbērtni) 

m3 28 
7.91 221.48 

22.  
Ielu apsekošana (ziemas dienesta dežūras)  
01.02.-15.04. 

dienna
ktis 

65 
427.96 27817.4 

23.  
Smilšu kastu izvietošana un papildināšana 
ar kaisāmo materiālu pēc saraksta 

m3 8 
90.70 725.60* 

Kopā 385194.64 

PVN 21% 80890.87 

Pavisam KOPĀ 466085.51 

*ar zvaigznīti atzīmētām pozīcijām sastādīt atsevišķu darbu pieņemšanas-nodošanas aktu. 
 



2 

Piezīme: ielas garums dots kilometros, uzņēmējam jāņem vērā ielas platums un nepieciešamais pārbraucienu skaits, kas 
nepieciešams ielas attīrīšanai no sniega. Slīdamības likvidēšanai jāņem vērā izkaisītais materiāls un tā izmaksas. Smilšu 
kastēm jāievērtē visas nepieciešamās izmaksas smilšu piegādei un kastu piepildīšanai, kā arī izmaksas, kas radīsies 
kastes rudenī, uzliekot un pavasarī noņemot. Tīrot ielu no sniega, paralēli jānotīra pieguļošie auto stāvlaukumi - kabatas 
ielas malās. Uzņēmējam jāuzskaita faktiski paveiktais katru dienu, norēķināšanās notiek pēc faktiski paveiktā darbu 
daudzuma. 
 

Valmieras pilsētas ielu sadalījums pa ziemas uzturēšanas klasēm 
un kopšanas prasības  

                                                
A klase maģistrālās asfaltētās ielas (kursē pilsētas maršruta autobusi)  
Prasības:  

1. Ielu attīrīšanas no sniega jāuzsāk 30 minūšu  laikā no sniega snigšanas beigām (pamatojums – 
ieraksts ziemas dienesta žurnālā), darbi jāpabeidz 2,5 stundu laikā. 

2. Kaisīšanu ar pretslīdes materiāliem jāuzsāk 30 minūšu laikā no slidenuma konstatēšanas brīža 
(pamatojums – ieraksts ziemas dienesta žurnālā), darbi jāpabeidz 2,5 stundu laikā. 

 

N.p.k. Ielas nosaukums  
Ielas parametri 

Garums  (km) Platība m2 

1.  Tilts pār Gauju 0,092 1000 

2.  Alvila Freimaņa iela, ieskaitot stāvlaukumu un 

apstāšanās kabatu 

0,783 8068 

3.  Andreja Upīša iela (Rīgas ‒ Beātes) 0,278 1454 

4.  Ausekļa iela (Rīgas – L.Paegles ) 0.605 5112 

5.  Bastiona iela 0.296 1924 

6.  Beātes iela, ieskaitot stāvlaukumu pie PII Buratīno  2.497 20104 

7.  Brenguļu iela (Stacijas – Paula Valdena iela) 0,853 5914 

8.  Brēžas iela 0,516 4152 

9.  Brīvības iela 1,008 7254 

10.  Cempu iela, ieskaitot iebrauktuvi līdz uzņēmumu 

saimniecības vārtiem un līdz autob.pieturai  

2.871 25 529 

11.  Cēsu iela  2,909 18909 

12.  Diakonāta iela 0,331 2317 

13.  Eduarda Lācera iela (no Rīgas ielas līdz Somu 

ielai) 

0,505 3499 

14.  Georga Apiņa iela (Rīgas – Rubenes), izstumt 

apstāšanās vietu pie PII Pienenīte 

0.788 6269 

15.  Grants iela 0,327 1929 

16.  Jumaras iela 1,133 8588 

17.  Katrīnas iela 0,125 812 

18.  Kauguru iela  1,01 8422 

19.  Kārļa Baumaņa iela (Leona Paegles – Beātes)  0.462 3234 

20.  Lāčplēša iela  0,185 1863 

21.  Leona Paegles iela, ieskaitot stāvlaukumu pie 

Pamatskolas (Diakonāta ‒ Ausekļa) 

1,731 12 322 

22.  Liepu iela  0,354 2718 

23.  Limbažu iela 0,676 5511 

24.  Linarda Laicena iela  0.913 5935 

25.  Lucas iela (Tērbatas – Beātes) 0,112 784 

26.  Matīšu šoseja   1,521 11408 

27.  Mazā Stacijas iela  0,362 2353 

28.  Mālu iela (Beātes – Matīšu šoseja) 0,492 3444 

29.  Mūrmuižas iela  1,15 14385 

N.p.k. Ielas nosaukums  
Ielas parametri 

Garums  (km) Platība m2 

30.  Patversmes iela (Matīšu šoseja – Beātes iela) 0.210 1890 



3 

31.  Paula Valdena iela 0,377 2976 

32.  Purva iela  no Beātes ielas līdz Purva ielai 13 un 

ceļš gar Biznesa inkubatoru 

0,649 4816 

33.  Raiņa iela, ieskaitot stāvlaukumu pie 2.VSK 1,323 10875 

34.  Rīgas iela  3,48 47674 

35.  Rubenes iela 1,171 10937 

36.  Rūpniecības iela, ieskaitot stāvlaukumu pie 

PII Sprīdītis, kabatu pie PII Kārliena  

1,694 14646 

37.  Semināra iela (Rīgas – Smilšu) 0,188 1776 

38.  Somu iela 0,172 1204 

39.  Stacijas iela (Cēsu iela – dzelzceļa stacija, 

ieskaitot apgriešanās laukumu pie dzelzceļa 

stacijas) 

1,595 15217 

40.  Tērbatas iela, ieskaitot stāvlaukumus pie tirgus un 

pie Agroserviss veikala, pie apaļā veikala 

1,152 12530 

41.  Vaidavas iela (Ausekļa iela – Rīgas iela) 0,674 4515 

42.  Valkas iela  1.807 13538 

43.  Voldemāra Baloža iela 1,693 12 403 

KOPĀ 41.070  

 
B klase – nozīmīgas ielas ar cieto segumu 
Prasības:  

1. Ielu attīrīšanas no sniega jāuzsāk 2 stundu laikā no sniega snigšanas beigām (pamatojums – 
ieraksts ziemas dienesta žurnālā), darbi jāpabeidz 6 stundu laikā. 

2. Kaisīšanu ar pretslīdes materiāliem jāuzsāk 2 stundu laikā no slidenuma konstatēšanas brīža 
(pamatojums – ieraksts ziemas dienesta žurnālā), darbi jāpabeidz 6 stundu laikā. 

 

N.p.k. Ielas nosaukums  
Ielas parametri 

Garums  (km) 31.670 

 

1. Abula iela 0.511 

2. A.Upīša (L.Paegles – Rīgas) 0.277 

                  ( Beātes ‒ Patversmes) 1.168 

3. Annas iela (Beātes ‒ Graudu) 0.285 

4. Audēju iela 0,196 

5. Ausekļa iela (Rīgas –Nauču) 0.669 

6. Āžkalna iela 0.312 

7. Beverīnas iela 0,941 

8. Brenguļu iela ( Paula Valdena – pils. rob) 1.195 

9. Brūkleņu iela 0.568 

10. Burtnieku iela  0.251 

11. Čempionu iela  0.209 

12. Dārza iela  0.555 

13. Dīķa iela  0,139 

14. Dīvaliņa iela  0.771 

15. Dzelzceļa iela 0,540 

16. Eksporta iela 0,518 

17. Fabrikas iela  0.129 

18. Gaides iela  0.889 

19. Garā iela  0.586 

20. Gaujas iela  0.221 

21. Georga Apiņa iela (no sāk. līdz L.Paegles) 0.077 

22. Graudu iela 0.343 

23. Grīšļu iela 0.762 

24. Imantas iela  1.128 

25. J.Daliņa iela  1.455 

26. Jaunvāles iela 0.220 

27. Jaunzemju iela  0.356 

28. J.Vītola iela  0.248 

29. Kalēju iela – 0,244 

 

36. Lucas iela 0.402 

37. Marijas iela 0.836 

38. Mālu iela (Ainažu – Matīšu šoseja) 0.126 

39.Meistaru iela -0,315 

40. Meža iela  0,806 

*41. iebrauktuve gar skolu Meža ielā 0.257 

* 42. iebrauktuve Meža iela (piedēklis)gar stāvlaukumu 

Cēsu ielā 19 – 0, 061 

43. Miera iela ( L.Paegles – J.Vītola)  0.497    

44. Nākotnes iela  0.185 

45. Palejas iela ( Lucas – Brīvības) 0.533 

46. Peldu iela  0.142 

47. Patversmes iela (Beātes – A.Upīša)  0.637 

48. Pilātu iela (Brīvības – Loku)  0.333 

49. Pilskalna iela  0.135 

50. Siguldas iela  0.370 

51. Sila iela 0.270 

52. Skolas iela  0.651 

53. Sloku iela  0.31 

54. Smilšu iela  0.405 

55. Smiltenes iela (Podnieku ‒ Gaides)  0.488 

56. Sporta iela (Matīšu šoseja – Skolas)  0,619 

57. Stadiona iela  0.155 

58. Straupes iela 0,530 

59. Strauta iela  0.265 

60. Tālavas iela 0,381 

61. Teodora Ūdera iela 0,332 

62. Tirgus iela  0.154 

63. Upes iela  0.140 

64. Ūdens iela 0,988 



4 

30. Kārļa iela  0.439 

31. Krāču iela  0.172 

32. Krāsotāju iela 0.163 

33. Ķieģeļu iela 0.534 

34. Lilijas iela 0.271 

35. Loku iela 0.923 

65. Vadu iela  0.172 

66. Vaidavas iela (Skolas – Ausekļa) 0.393 

67. Veides iela  0.257 

68. Viestura aleja  0.344 (ieskaitot apgrieš. lauk. un 

stāvlaukumu pie Viesturskolas) 

69.Viršu iela 0.240 

70. Zāļu iela 0,439 

71. Zvaigžņu iela  0.237 
  

*Apzīmētām ielām sastādīt atsevišķu pieņemšanas – nodošanas aktu 

 
C klase  ‒  nenozīmīgas ielas vai ielu posmi ar cieto segumu 
Prasības:  
Ielu attīrīšanas no sniega, kaisīšana un brauktuves rievošanas darbus veic pēc Pasūtītāja pieteikuma. 

N.p.k. Ielas nosaukums  
 

Ielas parametri 

Garums  (km) 
 

1 Nenozīmīgas ielas ar cieto segumu 

saskaņā ar sarakstu 

17.798  

 

1. Annas iela (Graudu – Rubenes) 0.171 

2. Austrumu iela  0.947 

3. Avotu iela (Stacijas – Ūdens) 0.058 

4. Āra iela  0.145 

5. Bērzu iela  0.485 

6. Dauguļu iela 0,266 

7. Dikļu iela 0,192 

8. Dzelzceļa ielas atzars  0.106 

9. E.Lācara iela no Somu ielas līdz slimn. terit.  0.185 

10. Ezera iela  0.470 

11. Jāņa Ziemeļnieka iela  0,361 

12. Jaunā iela 0.390 

13. Kazarmju iela 0.338 

14. kāpu iela 0,125 

15. Kārļa Baumaņa (L.Paegles – Gaujas) 0,043 

16. Kocēnu iela 0.226 

17. Krasta iela 0,322 

18. Krautuves iela 0.530 

19. Krāsotāju iela 0,154 

20. Ķiršu iela 0,302 

21. Lapu iela 0,050 

22. Lazdu iela 0,222 

23. Lodes iela  0.158 

23. Loku iela (Brīvības-Burtnieku) 0,392 

24. Matīšu iela  0,774 

25. Mazā Loku iela  0,405 

26. Mazā Šķūņu iela 0.146 

27. Mednieku iela 0.509 

 

28. Pauku iela 0.154 

29. Palejas iela (Brīvības – Valkas ielas) 0.496 

30. Parka iela (Rīgas – Sporta) 0,370 

31. Pilātu iela (Loku – Āra) 0,243 

32. Pīlādžu iela 0.223 

33. Pleskavas iela 0.446 

34. Podnieku iela 0.424 

35. Raunas iela  0.543 

36. Riharda Gredzena iela  0.429 

37. Rožu iela 0,188 

38. Rubenes ielas atzars 0,226 

39. Rūjas iela 0.439 

40. Rūjienas iela 0.374 

41. Salacas iela  0,550 

42. Salnu iela 0.213 

43. Senču iela (Beātes – Annas) 0,368 

44. Sēļu iela 0,508 

45. Sloku iela 0.186 

46. Sporta iela (Skolas – Nauču) 0.463 

47. Strazdu iela 0.126 

48. Šķūņu iela 0.481 

49. Upes iela 0,319 

50. Ūdens iela (Vanšu tilts – Brenguļu) 0.537 

51. Ūdens iela ( Smiltenes – Pleskavas) 0,351 

52. Ūdru iela 0,350 

53. Vienības iela (Brīvības – Austrumu)0,189 

54. Zvejnieku iela  0.130 

 
                 

D1 klase – nozīmīgas grantētās ielas 
Prasības: 

1. Ielu attīrīšanas no sniega jāuzsāk 6 stundu laikā no sniega snigšanas beigām (pamatojums – 
ieraksts ziemas dienesta žurnālā), darbi jāpabeidz 20 stundu laikā. 

2. Kaisīšanu ar pretslīdes materiāliem vai rievu izveidošana sasalušā vai piebrauktā sniegā uz 
ielas brauktuves veic pēc Pasūtītāja pieteikuma. 

N.p.k. 
Ielas nosaukums  

 

Ielas parametri 

Garums  (km) Platība m2 

1.  Purva iela 0.330 2475 

2.  Rūpniecības iela  0,481 2122 

3.  Semināra iela ( Smilšu – Leona Paegles) 0,282 1449 

4.  Sporta iela (Limbažu – Matīšu šoseja) 0,211 1266 

5.  Vienības iela (Brīvības – Pļavas) 0,455 2730 

KOPĀ 1.759 10042 



5 

 
D klase – pārējās pilsētas grantētās ielas 
Prasības:   
Ielu attīrīšanas no sniega, kaisīšana un brauktuves rievošanas darbus veic pēc Pasūtītāja pieteikuma. 
 

N.p.k. 
Ielas nosaukums  

 

Ielas parametri 

Garums  (km) Platība m2 

1 Pārējās grantētās ielas saskaņā ar sarakstu 26,238 
 

 

1. Ainažu iela  0.428 

2. Akmeņu iela  0.192 

3. Amatnieku iela  0.146 

4. Annas iela (Rubenes – Senču) 0.283 

5. Asteru iela  0.207 

6. Ausekļa iela (Nauču – Dūķeru) 0,100 

7. Avotu iela (Rūpniecības – Podnieku; Ūdens – Gaides) 

0.539 

8. Āra iela 0.543 

9. Baltā iela  0,250 

10. Beites iela 0.179 

11. Burkānu iela 0.175 

12. Cepļa iela 0.080 

13. Ceriņu iela  0,183 

14. Ciedru iela 0.083 

15. Dakstiņu iela 0,243 

16. Dāliju iela  0.160 

17. Dūķeru iela  0.232 

18. Dzejnieku iela  0.233 

19. Egļu iela  0.115 

20. Ganību iela 0.604 

21. Ganību ielas atzars  0,057 

22. Grāvju iela  0.410 

23. Grīšļu iela 1.00 

24. Imantas iela  0.220 

25. J.Cimzes iela  0.153 

26. J.Endzelīna iela  0.278 

27. J.Enkmaņa iela 0.387 

28. J.Ruģēna iela  0.385 

29. J.Ziemeļnieka iela 0.141 

30. Jāņparka iela  1.485 

31. Jaunā Smilšu iela  0.188 

32. Kadiķu iela  0.350 

33. Kaimiņu iela 0.259 

34. Kalna iela 0.165 

35. Kāpu iela  0.182 

36. Kārlienas iela (no Lodes ielas līdz apbūves beigām)  

0.13  

37. Kļavu iela  0.213 

38. Klusā iela 0.063 

39. Kocēnu kapu ceļš  0.263 

40. Koku iela  0.336 

41. Kuršu iela 0.204 

42. Ķieģeļu iela 0.534 

43. Lodes iela 0.252 

44. Mākslinieku iela 0.268  

45. Mālu iela  (Ainažu – Jāņparka iela) 0.556 

46. Marijas iela 0.218 (ieskaitot kabatu pie Marijas ielas 

14) 

 

 

47. Medņu iela  0.171 

48. Meldru iela  0.260 

49. Mērnieku iela 0.384 

50. Miera iela ( J.Vītola – Beātes) 0.143 

51. Mujānu iela  0.422 

52. Namdaru iela  0.310 

53. Nauču iela  0.592 

54. Ošu iela  0.221 

55. Ozolu iela  0.124 

56. Pārgaujas iela 0.332 

57. Parka iela  0.343 

58. Pilskalna iela  0.165 

59. Plostnieku iela (Cēsu – Ziedu grava)  0.650 

60. Pleskavas iela 0.176 

61. Pļavas iela  0.297 

62. Priežu iela  0.098 

63. Pučurgas iela  0.201 

64. Pureņu iela 0.173 

65. Putnu iela  0.297 

66. Rencēnu iela  0.223 

67. Rietekļa iela 0.512 

68. Robežu iela  0.503 

69. Rožu iela  0.189 

70. Salacas iela  0.234 

71. Satiksmes iela  0.164 

72. Saules iela  0.335 

73. Savariņa iela  0.328 

74. Sedas iela  0.236 

75. Senču iela 0,978 

76. Skuju iela  0.116 

77. Smiltenes iela (Kauguru – Podnieku)  0.194 

78. Smilšu iela 0.135 

79. Staiceles iela 0.047 

80. Stirnu iela 0.240 

81. Straumes iela 0.234 

82. Strenču iela  0.244 

83. Sūnu iela  0.183 

84. Šķesteru iela 0,206 

85. Tālavas iela 0,030 

86. Trikātas iela 0.106 

87. Upes iela 0.060 

88. Vairogu iela  0.586 

89. Vanagu iela  0.180 

90. Vienības iela (J.Daliņa – Austrumu) 0,120 

91. Zaķu iela 0.137 

92. Ziedoņa iela 0.157 

93. Ziedu iela 0.260 

94. Ziedu grava 0.151 

95. Zvejnieku iela 0.119 

                                KOPĀ:  26,238 

                    
  



6 

Vispārējās prasības darba procesam: 
   

1. Darbi izpildāmi saskaņā ar MK 07.01.2021. noteikumiem Nr.26 „Noteikumi par valsts un pašvaldību 
autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli”, kuros noteiktas prasības attiecīgai 
ielas kategorijai noteiktajā laikā notīrīt sniegu un nodrošināt ceļa seguma apstrādi ar pretslīdes 
materiāliem.  

2. Uzņēmējam jānodrošina diennakts dežūras laika posmā no 15.novembra līdz 15.aprīlim un 
jāorganizē regulāra Valmieras pilsētas ielu braucamās daļas apsekošana visu diennakti 
(darbdienās, brīvdienās un svētku dienās), par ko tiek izdarīts ieraksts ziemas dienesta žurnālā, 
(kurā norāda atbildīgo personu par ziemas dienesta darbu organizēšanu, meteoroloģiskos 
apstākļus, veiktos slīdamības samazināšanas un/vai tīrīšanas darbus, darbu sākšanas un 
pabeigšanas laiku, izmantoto mehānismu veidu, izlietoto materiālu nosaukumu un daudzumu) un 
vajadzības gadījumā tiek operatīvi uzsākta un ielu kaisīšana un tīrīšana, ievērojot MK noteikumos 
Nr.26 

3. noteiktās prasības. Ziemas dienesta darbības uzsākšana un beigšana katru sezonu tiek fiksēta ar 
aktu, ko sastāda pasūtītājs. 

4. Ielu braucamās daļas kaisīšanu sāk, ja uz tās parādās piebraukts sniegs, kura augšējā kārta veido 
slidenu virsmu, vai, ja atmosfēras iedarbības rezultātā uz ielas braucamās daļas veidojas slidena 
ledus - atkalas kārta. 

5. Darbus uzsākot, Uzņēmējs telefoniski informē Pasūtītāju par darbu uzsākšanu, norādot, kādi darbi 
tiks veikti. 

6. Kaisīšanu ar pretslīdes materiāliem vai rievu izveidošana sasalušā vai piebrauktā sniegā uz ielas 
brauktuves jāuzsāk saskaņa ar tabulā noteiktajos laikos katrā ielu klasē no slidenuma 
konstatēšanas brīža saskaņā ar ielu kaisīšanas vai rievu veidošanas maršrutiem, ko izstrādā 
Uzņēmējs un saskaņo Pasūtītājs. 

7. Kaisāmais materiāls jāizkaisa vienmērīgi visā kaisāmās brauktuves joslas 3,5 m platumā. 
8. Darba procesā ir pieļaujama ielas vienlaicīga kaisīšana un attīrīšana no irdena sniega, ja veidojas 

atbilstoši laika apstākļi. 
9. Ielu attīrīšana no sniega jāuzsāk saskaņa ar tabulā noteiktajos laikos katrā ielu klasē no snigšanas 

beigu brīža saskaņā ar ielu attīrīšanas maršrutiem, ko izstrādā Uzņēmējs un saskaņo Pasūtītājs. 
10. Attīrot ielas no irdena sniega un pārvietojot sniega vaļņus, darba joslas platumam jābūt vismaz 2m. 

Sniega vaļņa definējums: h = 0.6 m pie irdena sniega un h = 0.4 m pie sasaluša, apledojuša sniega. 
11. Veicot ielu attīrīšanu no irdena sniega, sniega risa pieslēdzošajās ielās un iebrauktuvēs nedrīkst 

būt augstāka par 15 cm. 
12. Veicot ielu attīrīšanu no irdena sniega, vienlaicīgi jāattīra arī autobusu pieturvietu paplašinājumi, 

krustojumi, pieslēgumi un braukšanas joslu atdalošās saliņas (jāievērtē pārgājiena km izmaksā). 
Attīrot ielas no sniega, nav pieļaujama sniega vaļņa uzgrūšana uz ietvēm. Ja darba procesā sniegs 
ir uzgrūsts uz ietves, Uzņēmēja pienākums par saviem līdzekļiem attīrīt ietves no uzgrūstā sniega 
vaļņa.  

13. Sniegs tiek izvests pēc Pasūtītāja pieteikuma uz Pasūtītāja norādīto vietu Valmieras pašvaldības 
teritorijā. 

14. Pie sniega izvešanas no saliņām, tiltu brauktuvēm, krustojumiem u.c. jāievērtē satiksmes 
organizācijai nepieciešamo ceļa zīmju uzstādīšanas izmaksas. 

15. Pasūtītājs ir tiesīgs mainīt ielu maršrutus, par to paziņojot Uzņēmējam vienu darba dienu iepriekš. 
 

Prasības tehniskajam nodrošinājumam 
 

1. Izmantojamiem mehānismiem jābūt darba kārtībā un jāaprīko ar signālugunīm un signālplāksnītēm. 
Darba vieta norobežojama un satiksme organizējama atbilstoši 2001.gada 2.oktobra 
LR MK noteikumiem Nr. 421 „Noteikumi par darba vietu aprīkošanu uz ceļiem”. 

2. Jābūt vismaz divām tehnikas vienībām, kuru iespējams aprīkot ar pretslīdes materiālu kaisītājiem 
mitrās sāls kaisīšanai un divām tehnikas vienībām smilts – sāls materiāla kaisīšanai. 

3. Kaisītājiem jābūt aprīkotiem ar sāls dozēšanas iekārtu un kaisāmās joslas platuma regulēšanas 
mehānismu,  

4. Sniega tīrīšanai jābūt vismaz četrām tehnikas vienībām, ko var aprīkot ar slīpām, regulējamām 
lāpstām.  

5. Maršrutu apsekošanas nodrošināšanai jābūt transporta vienībai  
6. Jābūt sāls glabātuvei. Norādīt sāls glabātuves atrašanās vietu. 
7. Jābūt smilts - sāls novietnei. Norādīt novietnes atrašanās vietu.  
 

 



7 

SMILŠU KASTES, NOVIETOŠANA UN UZPILDĪŠANA 
 

1. Nauču ielā pie Kalna ielas 1 gab. 
2. Ausekļa – Mednieku krustojumā 1 gab. 
3. Pilskalna ielā pie Mūzikas skolas, stāvlaukumā 1 gab. 
4. Pie Lucas ielas 2A iebrauktuves – 1 gab. 
5. J.Daliņa ielā pie Mērnieku ielas 1 gab. 
6. Valkas ielā pie Valkas ielas 20, 1 gab. 

 
Smilšu kastes plastmasas 2 veidu, tilpums 0,4 un 0,5 m3. 
 
 

 

 



14.pielikums 

 
 

 

 

N.p.k 

 

 

Darba uzdevums 

 

Koka 

diametrs 

(cm) 

 

Vienību 

skaits* 

(gab.) 

1 

vienības 

cena 

EUR bez 

PVN 

 

Summa par 

visām 

vienībām EUR 

bez PVN 

1 
Koka zāģēšana, koka atzarošana un zaru šķeldošana, koksnes, un šķeldas aizvešana, 

celmu frēzēšana, skaidu savākšana, augsnes virskārtas 

izlīdzināšana, zāliena ierīkošana 

līdz 20 15 
103.01 1545.15 

2 
Koka zāģēšana, koka atzarošana un zaru šķeldošana, koksnes, un šķeldas aizvešana, 

celmu frēzēšana, skaidu savākšana, augsnes virskārtas 

izlīdzināšana, zāliena ierīkošana 

21-30 15 
139.95 2099.25 

3 
Koka zāģēšana, koka atzarošana un zaru šķeldošana, koksnes, un šķeldas aizvešana, 

celmu frēzēšana, skaidu savākšana, augsnes virskārtas 

izlīdzināšana, zāliena ierīkošana 

31-40 20 
203.31 4066.20 

4 
Koka zāģēšana, koka atzarošana un zaru šķeldošana, koksnes, un šķeldas aizvešana, 

celmu frēzēšana, skaidu savākšana, augsnes virskārtas 

izlīdzināšana, zāliena ierīkošana 
41-50 15 

363.68 5455.20 

5 
Koka zāģēšana, koka atzarošana un zaru šķeldošana, koksnes, un šķeldas aizvešana, 

celmu frēzēšana, skaidu savākšana, augsnes virskārtas 

izlīdzināšana, zāliena ierīkošana 

51-60 5 
432.34 2161.70 

6 
Koka zāģēšana, koka atzarošana un zaru šķeldošana, koksnes, un šķeldas aizvešana, 

celmu frēzēšana, skaidu savākšana, augsnes virskārtas 

izlīdzināšana, zāliena ierīkošana 

61-70 5 
474.24 2371.20 

7 
Koka zāģēšana, koka atzarošana un zaru šķeldošana, koksnes, un šķeldas aizvešana, 

celmu frēzēšana, skaidu savākšana, augsnes virskārtas 

izlīdzināšana, zāliena ierīkošana 

71-80 5 
562.14 2810.70 

8 
Koka zāģēšana, koka atzarošana un zaru šķeldošana, koksnes, un šķeldas aizvešana, 

celmu frēzēšana, skaidu savākšana, augsnes virskārtas 

izlīdzināšana, zāliena ierīkošana 

81 un lielāks 5 
638.93 3194.65 

9 
Atsevišķa stumbra un/ vai zara zāģēšana, stumbra atzarošana, zaru šķeldošana, 

koksnes, un šķeldas aizvešana, skaidu savākšana 
līdz 10 5 42.43 212.15 

10 
Atsevišķa stumbra un/ vai zara zāģēšana, stumbra atzarošana, zaru šķeldošana, 

koksnes, un šķeldas aizvešana, skaidu savākšana 
No 11-20 5 51.81 259.05 

11 
Atsevišķa stumbra un/ vai zara zāģēšana, stumbra atzarošana, zaru šķeldošana, 

koksnes, un šķeldas aizvešana, skaidu savākšana 
21-30 5 63.37 316.85 

12 
Atsevišķa stumbra un/ vai zara zāģēšana, stumbra atzarošana, zaru šķeldošana, 

koksnes, un šķeldas aizvešana, skaidu savākšana 
31-40 5 77.04 385.20 

13 
Atsevišķa stumbra un/ vai zara zāģēšana, stumbra atzarošana, zaru šķeldošana, 

koksnes, un šķeldas aizvešana, skaidu savākšana 
41-50 5 108.11 540.55 

14 
Atsevišķa stumbra un/ vai zara zāģēšana, stumbra atzarošana, zaru šķeldošana, 

koksnes, un šķeldas aizvešana, skaidu savākšana 
virs 51 10 118.49 1184.90 

15 Krūmu, zaru zāģēšana, šķeldošana, šķelda aizvešana līdz 1m3 līdz 10 10 67.98 679.80 
16 Krūmu, zaru zāģēšana, šķeldošana, šķelda aizvešana 1m3 un vairāk līdz 10 20 61.72 1234.40 

 KOPĀ EUR bez PVN 28516,95 

PVN 21% EUR 5988,56 

PAVISAM KOPĀ EUR 34505,51 

 


